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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Özkan: STK’lar 
iletişim halinde

Apa Kampı 
bambaşka oldu

Bektaş: Ova kaderine 
terk edilmesin

"Cumhuriyetin 100. Yılı Sivil Top-
lum Buluşmaları-Konya" prog-
ramında konuşan Vali Vahdettin 
Özkan, “Konya'da, Sivil Toplum 
alanında iletişim halinde” dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Çumra’daki Apa Kamp Alanı’nda 
incelemelerde bulunan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, “Öğrencilerimiz 
için en iyisini yapmaya gayret 
ediyoruz” dedi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Cumhuriyet Halk Partisi Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, Konya 
Ovası’na sahip çıkılması gerekti-
ğine işaret ederek, “Konya hav-
zası kaderine terk edildi” dedi
n HABERİ SAYFA 11'DE

Yerlikaya: Çeteleri 
çökertiyoruz

İçişleri Bakanı Yerlikaya, sahte 
tapu ve kimlikle, sahibi olma-
dıkları ev ve arabaları satmaya 
çalışan, silah ticareti yaptığı 
belirlenen suç örgütünün çöker-
tildiğini açıkladı.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Adem Bulut aday oluyor

Konyaspor yönetim kurulu görevini yürüten ve za-
man zaman maddi destek sağlayan şehrin başarılı 
iş adamlarından Adem Bulut, kulüp başkanlığına 

aday oldu. Resmi açıklamanın ise bugün 
yapılması bekleniyor.  

Selçuk’ta fidanlar 
toprakla buluştu
n HABERİ SAYFA 3'TE

ASKON ekonomi 
için çalışıyor 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Ilgın Kültür Merkezi 
hizmete girdi 
n HABERİ SAYFA 14'TE

Konyaspor’da 
hazırlıklar tam gaz 
n HABERİ SAYFA 15'TE

Savunmada öncüyüz
7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları ile ilgili konuşan KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, “Önemli üre-
tim ve ihracat gücüne sahibiz. Artık savunma sanayinde de ülkemizin lider şehirleri arasındayız” ifadelerini kullandı

KONYA SAVUNMADA ÖNCÜ ŞEHİR 
23-25 Kasım’da Selçuklu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek 7. Konya Savunma 
Sanayi Tedarikçi Buluşmaları ile ilgili bilgi veren KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, 

Konya’nın savunma sanayinde öncü şehirlerden biri haline geldiğinin altını çize-
rek, sanayicileri ve sektöre ilgi duyan, yeni iş birlikleri geliştirmek isteyen herkesi 

programa davet etti. Büyükeğen, “Sektörün hemen her alanından firmalarımız stant 
açarak ürünlerini burada sergileyecekler” dedi. n HABERİ SAYFA 14'TE

100’ÜN ÜZERİNDE FİRMA GELECEK
Savunma sanayinde büyük buluşma için geri sayım başladı. Konya Sanayi Odası 
(KSO), savunma sanayinin devlerini 7. kez Konya’da bir araya getirecek. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Almanya, Hindistan, Pakistan, Sudan, Yemen gibi 14 

farklı ülkeden heyetlerin katılacağı dev programda Aselsan, TUSAŞ, Roketsan, 
STM, BMC, BMC Power, Makine ve Kimya Endüstrisi (MKE) gibi 100’ün üzerin-

de firma ve kurum da stant açarak, ürünlerini sergileyecek. 

Marangozluğu unutmadıkGazzeli hastalar Türkiye’de
Türkiye'ye getiri-
len Gazzeli kanser 
hastaları, uçak 
yolculukları sıra-
sında duygularını 
anlattı. Gazze’den 
Türkiye’ getirilen 
Filistinli vatan-
daşlar her ülke-
nin Türkiye gibi 
olması gerektiğini 
belirtti. Gazzeli, 
vatandaşlar Türki-
ye’ye minnettar ol-
duklarını açıkladı
n HABERİ SAYFA 13'TE

 Marangozluk 
mesleğiyle 

ilgili görüşlerini 
belirten Tarihi 

Bedesten Çarşısı 
esnaflarından 

Yaşar Can, çok 
az insanın el 

sanatlarını icra 
ettiğini dile geti-
rerek Konyalıla-
rın da bu kültürü 

hâlâ devam 
ettirdiklerine dik-

kat çekti.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Mustafa Büyükeğen
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Geniş yeşil alanlar, dinlendirici yürüyüş yolları, kafeterya, şık kameriyeler ve spor salonu 
olanaklarıyla daha iyi bir yaşama adım atın. Saunada stresten arının, Türk hamamında rahatlayın.
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Çumra’daki Apa Kamp Ala-
nı’nda incelemelerde bulundu. 
Başkan Altay, Apa Kamp Ala-
nı’nın Bilgehane ve Lise Mede-
niyet Akademisi öğrencilerinin 
sosyal ve sportif faaliyetlerini 
destekleyen önemli bir merkez 
olduğu belirterek, “Öğrencileri-
miz için en iyisini yapmaya gay-
ret ediyoruz. Onlar için bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da üzerimize düşeni yapmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Büyükşehir Belediyesi’nin 
Çumra’da bulunan Apa Kamp 
Alanı’nda incelemelerde bu-
lundu. Çumra Belediye Başkanı 
Recep Candan’la birlikte yapı-
lan incelemeler sırasında kamp 

alanının fiziki durumu, içeri-
sinde bulunan tesisler ve spor 
alanları üzerinde detaylı bir de-
ğerlendirme yapan Başkan Al-
tay, öğrencilerin konforunu ve 
eğitim olanaklarını en üst dü-
zeye çıkardıklarını söyledi.
GENÇLER İÇİN İMKAN ARTIYOR

Başkan Altay, kamp alanının 
gençlere sunduğu imkanları ar-

tırarak, onların sosyal, kültürel 
ve sportif alanlarda daha dona-
nımlı bireyler olmalarına katkı 
sağladığını ifade ederek şöyle 
devam etti: “Selçuk Üniversi-
temizle yaptığımız protokolle 
kullandığımız kamp alanı Bil-
gehane ve Lise Medeniyet Aka-
demisi öğrencilerimizin sosyal 
ve sportif faaliyetlerini destek-

leyen önemli bir merkez oldu. 
34 bin 500 metrekarelik alana 
sahip Çumra Apa Kamp Alanı 
sadece yaz aylarında değil, yıl 
boyunca etkin şekilde kullanıla-
cak. Öğrencilerimiz için en iyi-
sini yapmaya gayret ediyoruz. 
Onlar için bugüne kadar olduğu 
gibi bundan sonra da üzerimize 
düşeni yapmaya devam edece-
ğiz.” 

BİRÇOK ETKİNLİK 
GERÇEKLEŞTİLİYOR

Selçuk Üniversitesi’yle ya-
pılan iş birliğiyle; Çumra Apa 
Kamp Alanı’nda, Konya Büyük-
şehir Belediyesi Lise Medeniyet 
Akademisi (LİMA) ve Bilgehane 
öğrencileri başta olmak üzere 
hafta sonları doğa kampları, 
aile kampları ve izcilik kampları 
gerçekleştiriliyor.
n HABER MERKEZİ

Metni Prof. Dr. Bekir Karlığa ta-
rafından kaleme alınan, senaryosu 
Bekir Kerem Kurt tarafından yazılan 
ve İstanbul Uluslararası Medeniyet 
Araştırmaları Derneği (MED-AR) 
tarafından yapımı gerçekleştirilen, 
“İslam Medeniyetinin Altın Ça-
ğı’nın Başlangıcı: Halife Me’mun ve 
Beytül Hikme” isimli dökü-drama 
belgesel film projesinin çekimleri-
ne, Konya Ticaret Odası (KTO) Ka-

ratay Üniversitesi Film Platosunda 
başlandı. Belgesel filmde; Binbir 
Gece Masalları’na konu olan ünlü 
Abbasi Halifesi Harun Er-Reşid ile 
hızla gelişen ve onun oğlu Halife 
Me’mun tarafından Bağdat’ta ku-
rulan Beytü’l-Hikme (Bilgelik Evi) 
ile zirveye taşınan zengin bilim ve 
düşünce birikiminin hikâyesi anla-
tılıyor. Ünlü İslam filozofu El-Kin-
di’nin başkanlığında gerçekleştiri-

len bu ilmi faaliyetin sonunda, antik 
Mezopotamya, Babil, Yunan, İran, 
Mısır, Hint kültür ve medeniyeti-
ne dair eserlerin büyük bir bölümü 
Arapçaya tercüme edilerek kaybo-
lup gitmekten kurtarılıyor.

EKRANA TAŞINIYOR
Çekimlerinin KTO Karatay Üni-

versitesi Film Platosunda gerçek-
leştirildiği dökü-drama belgesel; 
özellikle Roma ile Bizans İmpara-

torluklarının, Hıristiyanlığı kabu-
lünden sonra bir kenara itilen ve 
Bizans İmparatoru Jüstinyanus’un 
son Atina Felsefe Okulunu kapat-
masını ele alıyor. Belgesel; Roma 
ile Bizans İmparatorluklarının, bu 
konularla ilgilenen bütün felsefeci-
leri yurt dışına sürmesinden sonra, 
tamamen kaybolmaya yüz tutmuş 
olan kadim medeniyete dair eser-
lerin yeniden bulunarak Arapçaya 

çevrilmesiyle gerçekleşen ve tari-
hin tanık olduğu büyük bilim, dü-
şünce ve kültür intikallerinden biri-
ni ekranlara taşınıyor.

PARLAK DÖNEME 
GİDEN YOLCULUĞU

Dökü-drama belgesel filmde; 
Süryani, Nesturi ve Yakubi mü-
tercimlerin yanı sıra pek çok Müs-
lüman bilim insanının da katılma-
sıyla Pisagor, Eflatun, Aristo, Galen 

ve Öklid gibi antik düşünürlerin 
eserlerinin büyük bir bölümünün 
Arapçaya tercüme edilmesine de-
ğiniliyor. KTO Karatay Üniversitesi 
film platosunun ev sahipliği yaptığı 
belgesel; tarihin en büyük kültür 
hamlesi ve İslam medeniyetinin bu 
parlak döneme giden yolculuğu-
nun hikâyesini günümüze taşımayı 
amaçlıyor.
n HABER MERKEZİ
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      Gece Gündüz
Konya                    1°C      12°C

Karaman               5°C 14°C 

Aksaray                 3°C   13°C
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Karatay Belediyesi, sabahın 
erken saatlerinden itibaren işe 
gitmek için yola çıkan vatan-
daşa çorba ikramında bulunu-
yor. Soğuk havada vatandaşla-
rın içini ısıtan ve ilçenin işlek 
noktalarında yapılan ikramdan 
memnuniyet duyan vatandaş-

lar, Karatay Belediyesi’ne te-
şekkür ettiler.Karatay Beledi-
yesi’nin mobil ikram araçları, 
her dönem olduğu gibi bu yıl 
da sabahın erken saatlerinde 
işlerine gitmek için yola koyu-
lan vatandaşları, ilçenin işlek 
noktalarında karşılayarak çor-

ba ikram ediyor. Konyalılar, bu 
ikramla güne sıcak bir çorbayla 
başlamanın tadını çıkarıyor.

VATANDAŞLARDAN KILCA’YA 
TEŞEKKÜR

Belediye ekipleri, çorba ik-
ramını sabah saatlerinde özel-
likle ilçede işçi servislerinin 

yoğun olduğu yerlerde, otobüs 
duraklarında ve meydanlarda 
yapıyor.

Karatay Belediyesi’nin çor-
ba ikramı, işe gitmek için araç 
bekleyen vatandaşlardan tam 
not aldı. İçleri ısıtan söz konusu 
ikramı memnuniyetle karşıla-

yan vatandaşlar, Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca’ya te-
şekkür ettiler. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, soğuk ha-
vaların gelmesiyle birlikte gö-
nülleri ısıtmak için çorba ikra-
mı yaptıklarını kaydetti. Başkan 
Hasan Kılca; “Karatay Belediye-

si olarak, soğuk Konya sabahla-
rında hemşehrilerimize sıcak 
çorba ikramında bulunuyoruz. 
Paylaştıkça mutlu oluyoruz. 
Çorbamızı paylaşarak gönülleri 
de ısıtmak istedik. Afiyet ve şifa 
olsun” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Karatay Belediyesi’nden vatandaşlara çorba ikramı

Çumra’daki Apa Kamp Alanı’nda incelemelerde bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Öğ-
rencilerimiz için en iyisini yapmaya gayret ediyoruz. Onlar için bundan sonra da üzerimize düşeni yapacağız” dedi

Apa Kampı bir başka

İslam Medeniyeti belgeselle anlatılacak

Selçuk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi tarafından Cumhu-
riyetin 100. Yılında 100 Et-
kinlik kapsamında 1800 fidan 
toprakla buluşturuldu.  Selçuk 
Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Emrullah Eken, 
Türkiye Yüzyılı’nın başlangı-
cında anlamlı ve önemli bir 
etkinlikte bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti ifade 
etti. Selçuk Üniversitesinde 
öğrenci olmanın bir ayrıcalık 
olduğunu belirten Prof. Dr. 
Eken, eğitim ve sosyal im-
kanların yanı sıra kampüsün 
yaklaşık yüzde 60’ının yeşil 
alana sahip olduğunu söyledi. 
Bu alanın büyük çoğunluğu-
nun da park olduğunu akta-
ran Prof. Dr. Eken, fidan dikim 
etkinliğinin gelecek nesiller 
için önemli olduğunu, ağaçlar 

sayesinde canlı ekosistemine 
de katkılar sunulduğunu dile 
getirdi. Prof. Dr. Eken, etkin-
liğin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür etti. Zira-
at Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Sait Gezgin, Cumhuriyetin 
100. Yılında 100 Etkinlik kap-
samında Milli Ağaçlandırma 
Günü’nde dolayısıyla bir ara-
ya geldiklerini aktardı. Etkin-
liğin “Cumhuriyetin 100. Yılı 
Ormanı”nı oluşturma plan-
lamasıyla gerçekleştirildiği-
ni anlatan Prof. Dr. Gezgin, 
alanda toprakla buluşan fidan 
sayısını artırmayı hedefledik-
lerini sözlerine ekledi. Büyük 
Selçuklu Öğrenci Yurdu yakın-
larında gerçekleştirilen etkin-
liğe akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katıldı.
 n HABER MERKEZİ

Selçuk’ta fidanlar 
toprakla buluştu 



Anadolu Aslanları İşadamları 
Derneği (ASKON), İngiltere/Man-
chester Temsilcisi Ceyhan İnci'yi 
Konya'da ağırladı. ASKON Konya 
Şubesi'nde düzenlenen toplantı-
da, iki ülke arasındaki ekonomik 
ve ticari ilişkiler ele alındı.  AS-
KON Konya Şube Başkanı Atilla 
Sinacı ,ASKON'un Türkiye'nin en 
büyük işveren sivil toplum kuru-
luşu olduğunu belirterek, "ASKON 
olarak, Türkiye'nin kalkınması ve 
gelişmesi için çalışıyoruz. Bu ko-
nuda Askon’un vizyon ve misyonu 
ortadadır." dedi. ASKON İngiltere/
Manchester Temsilcisi Ceyhan İnci 
ise, toplantıda yaptığı konuşmada, 
İngiltere'nin Türkiye için önemli 
bir ticaret ortağı olduğunu vurgu-
layarak, "İki ülke arasındaki ticaret 

hacminin arttırılması, ortak yatırım 
fırsatlarının değerlendirilmesi ve iş 
birliği platformlarının oluşturulma-
sı için çabalıyoruz. Bu kapsamda, 
ASKON Konya Şubesi ile birlikte 
işbirlikleri geliştirmek istiyoruz." 

dedi. Toplantıda, iki ülke arasındaki 
ticareti artıracak projeler ve işbir-
likleri ele alındı. Toplantı, karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunulmasıyla 
sona erdi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Eczane Teknisyenleri Der-
neği tarafından organize edilen meslek 
içi eğitimler tüm hızıyla devam ediyor. 
Kendini geliştirmek ve vatandaşa daha 
nitelikli hizmet vermek isteyen eczane 
teknisyenleri meslek içi eğitimlere bü-
yük önem veriyor. Yenilenen ve gelişen 
sağlık sisteminin en önemli parçası olan 
eczanelerin vazgeçilmezi teknisyenler, 
meslek içi eğitimlere büyük önem veri-
yor. Konya Eczane Teknisyenleri Derneği  
Başkanı Ahmet Gökmen meslek içi ve 
kişisel gelişim eğitimlerine büyük önem 
verdiklerini ve bu eğitim süreçlerinin 
devam edeceğini dile getirerek, “İşimizi 
severek yaparken, en iyi bilgiyi vatanda-
şa sunmak bizi ayrıca mutlu ediyor. Bu 

sebeple eğitimlerimiz devam edecek, bi-
rinci basamak sağlık merkezi eczaneleri-
miz de halka hizmet vermenin onurunu 
yaşıyoruz. Başta büyük emeği geçen 

eğitim komisyonumuza ve bize destek 
olan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum.” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

"Allah, ağır ve in-
citen sözlerin açıktan 
söylenmesini hiç sev-
mez, ancak söyleyen 
zulme uğramışsa o 
başka. Allah her şeyi 
hakkıyla işitir ve gö-
rür." (Nisa, 4/148)
Yüce Allah kötü sözü 
açıkça söyleyen, in-
sanların kusurlarını ulu 
orta an latan kimseleri 
cezalandırır. Çünkü 
böyle bir tutum düşmanlığı körükler, 
nef reti, kini galeyana getirir, ruhlara 
düşmanlık tohumlarını eker. Yüce 
Allah bir başka ayette mealen şöyle 
buyurmaktadır: "Şüphesiz hayasız-
lığın mü minler arasında yaygınlık 
kazanmasını isteyenler için dünyada 
da ahirette de oldukça acıklı bir azap 
vardır. Allah bilir, siz bilmezsiniz." 
(Nûr, 24/19). Yüce Allah kötü sözün 
açıkça söylenmesinin caiz olduğu 
bir hali istisna etmektedir: "Haksız-
lığa uğrayan kimse yeri geldiğinde 
uğradığı haksızlığı, kendisine yapılan 
kötülüğü açıklamak, ilgililere duyur-
mak mecburiyetindedir. Aslında bu 
da "vuran, kıran, çalan, çarpan, yalan 
söyleyen, sözünde durmayan..." bir 
kimse hakkında kötü söz söylemek-
tir. Ancak bundan zarar gören kimse 
için bunları açıkça söylemek, baş-
kalarına duyurmak caiz görülmüş, 
Allah tarafından izin verilmiştir. Bir 
kimseye karşı haksızlık yapan ve za-
rar veren kimsenin yaptığı kötülüğü 
açıklamak caiz olunca, zulmü ve kö-
tülüğü, bireyi aşarak bir gruba veya 
topluma zarar veren kimsenin du-
rumunu açıklamak elbette caiz ola-
caktır. Açıklamanın ötesinde beddua 

etmenin de caiz olduğu 
ifade edilmiştir. Daha 
ileri giderek gıybet, if-
tira, küfür derecelerine 
varan aleyhte konuşma 
ise caiz görülmemiş-
tir."(Diyanet Tefsiri, 
Kur’an Yolu,II/132) 
Kişi Müslüman karde-
şinin kendisine yaptığı 
kötülüğü -şayet zararı 
devam etmeyecekse- 
affetmesi ise daha fazi-

letlidir. 
"Bununla beraber eğer bir iyi-

liği açıktan yapar veya gizlerseniz 
veya bir kusuru bağışlarsanız bunu 
yapın, çünkü Allah da afüvdür, ka-
dirdir." (Nisa, 4/149) İbn Abbas: 
Zulme uğrayan kimseye, kendisine 
zul medene beddua etmesi mubah-
tır. Sabredecek olursa bu onun için 
daha ha yırlıdır. Kötülük affedilir. 
Kendisine yapılan kötülüğün öcünü 
alma gücüne sahip olan kişi, o suçu 
bağışlarsa ilâhî ahlâk ile ahlâklanmış 
olur. Dikkat edi lirse âyetin son kısmı 
"Allah'ın affedici ve kudret sahibi 
olduğunu" belirtmektedir. Bunun 
anlamı Allah günah işleyenleri ceza-
landırma gücüne sahip olduğu halde 
affetmesi, O'nun şanındandır. "Eğer 
Allah, insanları zulümleri yüzünden 
cezalandıracak olsaydı, yeryüzünde 
hiçbir canlı bırakmazdı. Fakat onları 
takdir edilen bir zaman kadar erte-
liyor." (Nahl. 16/61; Fâtır, 35/45). 
Demek ki Allah her suçu her günahı 
anında cezalandırsaydı, yeryüzünde 
hiçbir canlı kalmazdı derken, insan-
lann zamanla değişeceğini ve iyiye 
yöneleceğini beklemektedir. Bizlere 
böylece öğüt vermektedir.

KÖTÜLÜK CEZASIZ KALMAZ

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER
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"Cumhuriyetin 100. Yılı Sivil 
Toplum Buluşmaları-Konya" prog-
ramında konuşan Vali Vahdettin Öz-
kan, “Konya'da, Sivil Toplum alanın-
da iletişim halinde, fert ve toplumun 
manevi olarak buluşması yönünde 
bir çabanın olduğunu görüyoruz” 
dedi Konya Valiliği İl Basın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen "Cumhuriyetin 100. Yılı 
Sivil Toplum Buluşmaları-Konya" 
programı gerçekleşti. Novotel’de 
düzenlenen programa Konya Va-
lisi Vahdettin Özkan, Konya Sivil 
Toplumla İlişkiler İl Müdürü Özgür 
Karayazılı, Sivil Toplumla İlişkiler 
Genel Müdürlüğü Dış İlişkiler Da-
ire Başkanı Fahrettin Kaya, MÜSİ-
AD Konya Şube Başkanı M. Hilmi 
Kağnıcı ve çok sayıda davetli katıldı. 
Toplantı açılış konuşmalarının ardın-
dan Cumhuriyetin 100. Yılında Sivil 
Toplum Vizyonu ve Sivil Toplum 

Sektörünün Genel Tanıtımı yapıldı. 
AKIL VE DAYANIŞMA RUHUYLA 

AMAÇLARIMIZI 
GERÇEKLEŞTIRECEĞIZ

Açılış konuşmasını yapan Kon-
ya Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler 
Müdürü Özgür Karayazılı, akıl ve 
dayanışma ruhuyla Cumhuriyetin 
100. yılında Sivil Toplum çalışma-
larını değerlendirmeyi ve geleceğe 
yönelik stratejiyi belirlemeyi amaç-

ladıklarını söyleyerek gerçekleşti-
rilen programın Konya'da yapılma-
sına imkan veren Bakanlığa, Genel 
Müdürlüğe, Konya'da düzenledikleri 
için teşekkür etti. Özgür Karayazılı, 
katkıları ve katılımından dolayı Vali 
Vahdettin Özkan’a şükranlarını sun-
du. 
KONYA’DA SIVIL TOPLUM ALANINDA 

BAŞARILI FAALIYETLER VAR
Sivil Toplumla İlişkiler Genel 

Müdürlüğü Dış İlişkiler Daire Baş-
kanı Fahrettin Kaya, Sivil Toplumun 
öneminden bahsederek, “Ülkemizde 
102 bin tane dernek var. Bunlarda 
50 bin kişi istihdam oluyor. Yaklaşık 
10 milyona yakın da derneklerimiz-
de üye vatandaşımız var. Yani ülke 
nüfusunun yüzde 10'u dernekle-
rimize kayıtlı. Bu da ülkemizde Si-
vil Toplumuna katılım oranının ne 
kadar yüksek olduğunu gösteriyor. 

Türkiye'de Sivil Toplum hakikaten 
çok iyi yerde. Konya’mızda ise Sivil 
Toplum alanında insani yardım açı-
sından çok başarılı faaliyetler var” 
diye konuştu. 

ŞEHRIMIZDE SIVIL ALANIN 
SÜRDÜRÜLMESI HEPIMIZIN 

VAZIFESIDIR
Vali Vahdettin Özkan, Konya’nın, 

Sivil Toplum medeniyetini besleyen 
en önemli damar olan sivil ruhla 
çok sayıda alimlerin, ariflerin, mü-
derrislerin yaşadığı bir şehir oldu-
ğunu dile getirdi. Vahdettin Özkan, 
“Bu şehrin geleneğinde sivil alanın 
sürdürülebilirliği hepimizin vazife-
sidir. İstikbale güvenle bakmanın 
temel yolu gençlerimizi bu ruh ve 
atmosfer içinde iyi bir şekilde yetiş-
tirmektir. Böylelikle güçlü bireylerle 
güçlü aileler, toplumlar inşa edilmiş 
olur. Devletimizin de bu konuyu in-
celemiş olması hepimiz açısından 

önemli” ifadelerine yer verdi. 
KONYA, SIVIL TOPLUM ANLAMINDA 

ÜSTÜN BIR ÇABA GÖSTERIYOR
Vali Özkan sözlerine şunları 

ekledi, “Çok önemli işlerden mille-
timizin hissiyatına tercüman olan 
parlamentonun şekillendirmiş ol-
duğu hükümetler de olsa kamunun 
ulaşamadığı alanlar vardır. Çocukla-
rımızın, gençlerimizin aklına, fikrine, 
vicdanına, bütün duygularına hitap 
edecek standart bir kamu hizmeti 
olmayabilir. Bu anlamda Sivil Top-
lum ortaya çıkıyor. Yani insanların 
aklına, fikrine ve vicdanına hitap 
edecek bin bir türlü hizmet alanı 
vardır. Sivil Toplum bu anlamda inşa 
edici misyona sahiptir. Konya'da da 
bu anlamda iletişim halinde fert ve 
toplumun manevi olarak buluşması 
yönünde bir çabanın olduğunu gö-
rüyoruz.”             
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Vali Özkan: Sivil toplum kuruşları çabalıyor

Makineleşme ve teknoloji-
nin hızla gelişmesiyle birlikte, 
el sanatlarını meslek edinen ve 
devamını sağlamaya çalışan kişi 
sayısı azaldı. Geçmişi günümüze 
taşımayı başaran Konya Tarihi 
Bedesten Çarşısında ise el sa-
natları yaşatılmaya devam edi-
yor. Çarşı esnaflarından Yaşar 
Can da, ‘el emeği, göz nuru’ ile 
yapılan tahta ürünlerin ömrünü 
uzatmak için gece-gündüz çalı-
şanlardan birisi. 

'BEDESTENLILER OLARAK 
KÜLTÜRÜMÜZÜ YAŞATMAYA 

ÇALIŞIYORUZ'
Esnaf Yaşar Can, tahtadan 

oklava, sini, merdane, beşik, 
kaşık ve baston gibi el emeği 
eşyalar sattıklarını söyleyerek 
marangozluk yapan kişilerin ve 
el yapımı ürünlerin azaldığını da 
ifade etti. Yaşar Can, “Neredey-
se herkes makineleşmeye geçti. 
Ama bizler Bedesten esnafı ola-

rak marangozluk kültürümüzü 
yaşatmaya çalışıyoruz. Zaten 
Konyalılar da el yapımı ürünlere 
çok fazla talep gösteriyor” şek-
linde konuştu.                               
'EL SANATINI ICRA EDEN ÇOK AZ 

INSAN KALDI'
El yapımı ürünlerin kaliteli 

olduğunu vurgulayan esnaf Can, 
vatandaşların bu yüzden maran-

gozların yaptığı eşyaları almak 
istediklerini dile getirdi. İnsan-
lar el yapımı eşyalara rağbet 
gösterse de ustaların, maran-
gozluk mesleğini devam ettire-
cek ve eğitecekleri çırakları bul-
makta zorlandığını da kaydeden 
esnaf Can, “Günümüzde gençle-
rin çoğu iş öğrenmek derdinde 
değil. Daha çok para kazanmak 

veya üniversiteye gitmek isti-
yorlar. Keşke daha fazla insan el 
sanatlarını gelecek nesillere ak-
tarsa” diye konuştu. 

'KONYALILAR KÜLTÜRLERINE 
BAĞLI KALDI' 

Eskiden kullanılan tahta be-
şiklerin dükkanında olmasının 
vatandaşın dikkatini çektiği-
ni ifade eden Can, son olarak 
şunları kaydetti, “Bu beşikleri 
Konya’daki bir baba-oğul yapı-
yor. Onlardan başka yapanın ol-
madığını biliyorum. Hatta tahta 
beşikleri hâlâ alanlar ve kulla-
nanlar var. Bu beni çok mutlu 
ediyor. Çünkü Konyalıların eski 
kültürlerini unutmadıklarını ve 
el emeklerine önem verdiklerini 
anlıyorum. Zaten tahta beşikler, 
günümüzdekilerden daha daya-
nıklı ve güzel. Görüntü anlamın-
da da sanatsal bir çağrı ve işçilik 
uyandırıyor.”
n TUBA KAYA

Marangozluk mesleğiyle ilgili görüşlerini belirten Tarihi Bedesten Çarşısı esnafından Yaşar Can, çok az 
insanın el sanatlarını icra ettiğini dile getirerek Konyalıların bu kültürü hâlâ devam ettirdiklerine dikkat çekti

Konyalılar geçmişine sahip çıkıyor                  

Sinacı: Gelişim için çabalıyoruz

Eczane teknisyenlerinin meslek içi eğitimleri sürüyor
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Baba Musa Tınkır’ın çocukluğundan itibaren 60 
yıllık mücadelesi çocuklarına zemin hazırladı.

Çiçek Turizm Akörenlinin Mevlana ziyareti Miraç Gecesi’ne ulaşımı Kültürspor’un maçlara ulaşımı 
konuları ile hemşehrilerine hizmetlerde bulunmuştu. Samet Güvenlik elemanları ve Celalettin Tınkır arasındaki samimiyet fotoğraflara da yansıdı.Okay Tınkır büro çalışanları ile.

Akören Tarihi’nde ilçedeki iş adamlarını anlatan Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Tınkır ailesini masaya 
yatırdı. Tulukcu, Tınkır ailesinin hizmet sektöründeki örnek çalışmalarıyla Akören’i gururlandırdığını vurguladı 

Hizmet sektörünün deryası 
Araştırmacı-Yazar Muzaf-

fer Tulukcu, Akören Tarihi’nde 
Tınkır ailesini anlattı. Tulukcu, 
Tınkır ailesinin uzun yıllardır 
iş hayatında başarılı bir şekilde 
sürdürdüklerine dikkat çekti. 

TINKIR AİLESİ 
Babanın hayatı tırmalaya-

rak mücadelesinden feyz alarak 
yükselen iş adamı olarak anılan-
lardan biri de dolmuşçuluğu ile 
meşhur Musa Tınkır’ın çocukla-
rı.

6 Haziran 1940 tarihinde 
doğan Hacı Musa’nın Abidin’in 
oğlu Musa Tınkır’ın annesi ise 
Mustafa Mucuk’un kızı Naciye 
Hanım. 

Akören’de 1. Sınıf Mustafa 
Taşbaş2. ve 3. Sınıfı (Koca) Hü-
seyin Eruyar’da okudu şoförlüğe 
merak sardı. Okulunu yarım bı-
raktı. Akören’den ayrıldı. San-
cıoğullarından Ahmet Tığlı’nın 
kamyonlarında muavinlik yaptı. 
1960 yılında İsmet Paşa İlkoku-
lu’nda yapılan imtihanda komis-
yon üyesi olan öğretmen Mus-
tafa Bayrakçı’nın da yardımıyla 
ehliyetini aldı. Sonrasında ko-
misyon şoförü olarak mesleğini 
sürdürdü. 

Vatani görevine Isparta Ulaş-
tırma Birliği’nde başladı, Malat-
ya’da Paşa şoförlüğü yaparak va-
tani görevini tamamladı. 

Terhis sonrası Cihanbeyli Kü-
tükuşağı, Yeniceoba ve Yunak 
Çayırbaşılı ağaların kamyonla-
rında şoförlük yaptı. Son kamyo-
nu ile Urfa Birecik’te kaza yaptı, 
1 yıl hüküm sonrası 1969 yılında 
Almanya’ya gitti. 1972 yılında 
Türkiye’ye döndü. Meram Eski 
Yol’ da başladığı dolmuşçulu-
ğu25 yıl sürdürdü. Bu dönemde 
hemşehrisi meslektaşı A. İhsan 
Ersoy’un kurduğu Konya Mini-
büsçüler Derneği’nde 23 yıl Baş-
kan Yardımcısı, 2 yılda Başkanlık 
yaptı. Bu dönemde dolmuşunun 
arkasında yazan “düşte gör” ya-
zısı ile özdeşleşmişti. 

Çocuklarını da yetiştiren ve 
yanında olan Musa Tınkır “Çi-
çek Turizm’i” kurarak bu konuda 
Konya’nın ufkunu açan ilk firma-
lardan biri oldu.

2002 yılında Genç Parti’nin 
2004 yılında Konya’ da yapılan 
NATO tatbikatı gibi büyük or-
ganizeler ile ilgilenmeye başla-
dı. Böylece kendi araçları yeterli 
olmayınca kiralamaya yönelerek 

araç sayısını arttırdı ve işini bü-
yüttü. “Güvene Yolculuk” slo-
ganı ile yola çıkan Çiçek Turizm 
2005 yılında ISO 9000belgesi ve 
Seyahat Acentesi A Belgesi’ni 
alarak önemli bir aşama kaydet-
ti. 

Her geçen gün büyüyen Çi-
çek Turizm zaman içinde 60 
araç+50kiralık araç9 kişilik bü-
rodan yönetilmeye başladı. Te-
mizlik iş kolunda da 120 kişi ça-
lışmaya başladı. 

Aynı şekilde muhtelif organi-
zelerde ilgilenen Minutur’da her 
geçen gün gelişmeye başladı. 
Baba Musa Tınkır 29 Eylül 2009 
tarihinde 69 yaşında vefat etti 
ve Konya Üçler mezarlığına def-
nedildi. Üç kardeş kaldıkları yer-
den işlerine devam ettiler. Zaten 
ağabey Celalettin Tınkır 2005 yı-
lında Samet Güvenliği kurmuş-
tu. Şirket merkezi Çiçek Turizmi 
ve Mini Tur Turizmi ortanca oğul 
Okay Tınkır devam ettirdi. 

Küçük oğul Mehmet Ali Tın-

kır ise 2003 yılında kurduğu 42 
Turizm ile yoluna devam etti. 

AĞABEY CELALETTİN TINKIR 
1965 Doğumlu ailenin büyük 

çocuğu Celalettin Tınkır, Konya 
Ticaret Lisesi mezunu. 

Kısa bir süre muhasebecilik 
yaptı 1989-2000 yılları arasında 
Almanya’nın Nurnberg şehrinde 
Finlandiya’nın Nokia Kablo fir-
masında çalıştı. Atletizm ve fut-
bol sporu yapan Celalettin Tınkır 
Almanya dönüşü babasının kur-
duğu Çiçek Turizm ve 42 Turizm 
taşımacılık şirketi ile ilgilenerek 
kendini geliştirdi. 2005 yılında 
Samet Güvenliği kurdu. Zaman 
içerisinde büyüdü 49 kurumda 
400 personele ulaştı. 

Zamanla 400 çalışana ulaşan 
Samet Güvenlik faaliyetlerine 
devam ederken, Celalettin Tın-
kır2019 yılından beri emekli ha-
yatını Konya’da sürdürüyor. 

Sosyal ve atılım yönü de olan 
Celalettin Tınkır 10 Ocak 2009 
tarihinde Konya Ticaret Odası ve 

16 Ocak 2009 tarihinde de Tür-
kiye Odalar Borsalar Birliği yö-
netimine seçildi ve her ikisinde 
de 4 yıl görev yapmıştı. 

SAMET GÜVENLİK’İN 2007 
YILI İŞ LİSTESİ 

Niğde Dr. Doğan Boran Kadın 
ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi 
(13 güvenlikçi) 

Konya 2. Organize Müdürlü-
ğü (26 güvenlikçi) 

DSİ. 4. Bölge Müdürlüğü (32 
güvenlikçi) 

Şakalak Makine Sanayi (1 gü-
venlikçi) 

Ticaret Lisesi (2 güvenlikçi)
E.M. Lisesi (2 güvenlikçi) 
Muhittin Güzelkılınç Lisesi (2 

güvenlikçi) 
Diltaş Eğitim Kurumları (1 

güvenlikçi) 
Gündoğdu Koleji (1 güven-

likçi)
Mehmet Beğen İlköğretim 

Okulu (1 güvenlikçi)
Hazım Uluşahin İlköğretim 

Okulu (1 güvenlikçi) 

İbrahim Yapıcı ilköğretim 
okulu (1 güvenlikçi) 

Hasan Sert İlköğretim Okulu 
(1 güvenlikçi) 

Toplam 84 güvenlikçi. 
OKAY TINKIR

1973 Yılında Konya’da doğ-
du. Dumlupınar Lisesi mezunu, 
öğrencilik yıllarında Konyaspor 
“PAF” takımında futbol oynadı. 

Çiçek Turizm ile özellikle şe-
hir içi serviscilikte Konya’nın uf-
kunu açan sonrasında Mini Tur 
ile büyüyen tüm bu işleri Meram 
Yeni Yol Lastik Durağı’ndaki ofi-
sinde yürüten baba Musa Tın-
kır’ın 2009 yılında vefatıyla bu 
işleri ortanca oğlu Okay Tınkır 
yürütmeye başladı. Çocukluğu 
ve gençliğinde şoförlük, turizm 
taşımacılığıyla çıraklığı ve kalfa-
lığı dolu dolu geçen Okay Tınkır 
babanın zor şartlarla kurduğu iki 
şirketi de her geçen gün büyüt-
tü ve geliştirdi. Meram Yeni Yol 
Lastik Durağında bulunan iki 
katlı bina dar gelmeye başlayın-

ca Okay Tınkır 30 Ağustos 2019 
tarihinde şirketleri 1. Organize-
de ki yeni yerine taşıyarak du-
rumunu perçinledi, şimdide he-
men yanındaki ikinci yeri küçük 
otobüs işletmeciliği ve servis ba-
kımı yapmanın hazırlığında. 

Halen Çiçek Turizm 200’e 
yakın araç ile öğrenci ve perso-
nel taşımacılığında Turizm faali-
yetlerini sürdürmekte.

Mini Tur Turizm Seyahat 
Acentası ise Özel sektör ve res-
mi kurumlarda organizasyon 
hizmetlerini her geçen gün ge-
liştirerek devam ettirmekte. 

Okay Tınkır 200’e yakın araç 
ve 790 personeli ile iş hayatını 
geliştirmekte. 

Sosyal yönü ve atılımcılığı ile 
ön plana çıkan Okay Tınkır, Kon-
yaspor’ da başkan yardımcılığı 
yapmıştı. 

Okay Tınkır Ticaret Odası 
Meclis Üyeliği ve (TOBB) Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Üyeliği görevlerini sürdürmekte. 

Okay Tınkır’ın Başkent Üni-
versitesi İşletme Mezunu oğlu 
Musa Tınkır 2019 yılından beri 
HMG Özel Güvenlik firmasının 
genel müdürü, Çiçek Turizm’in 
yönetim kurulu başkanı ve Mini 
Tur Turizm temizlik şirketinin 
yönetim kurulu başkanı olarak 
babasının en büyük destekçisi 
olarak gayretlerini sürdürmekte.

MEHMET ALİ TINKIR 
Ailenin küçük oğlu Mehmet 

Ali Tınkır 1985 yılında Konya’da 
doğdu. İlkokul sonrası 13 yaşı 
ile birlikte babasının yanında 
usul usul çalışmaya başladı. Bu 
konuda abilerinden de sıcak ilgi 
gördü. Çiçek Turizm ve Mini Tur 
sayesinde çalışma hayatını öğ-
rendi. Açıköğretim lise mezunu. 
Her geçen gün kendini geliştiren 
Mehmet Ali Tınkır 2003 yılında 
42 Turizm şirketini kurdu. Za-
manla büyüyen şirket halen 47 
araç 44 personel ile hizmetini 
sürdürmekte. Mehmet Ali Tın-
kır yıllar geçtikçe tecrübe kaza-
narak 2020 yılında MAT grup 
olarak yeni mühendislik şirketi 
ile inşaat işlerine başladı. İnşaat 
firmasında ortalama 30 personel 
çalışmakta. Meram Yeni Yol’da 
ki iş yerinde çalışmalarını sür-
düren Konyaspor Kongre Üyesi 
Mehmet Ali Tınkır 1998 yılında 
cimnastik 2020 yılında da boks 
sporu yapmıştı.

42 Güvenlik çalışanlarından bir gurup.

Musa Tınkır’ın kabri Üçler Mezarlığı’nda.

Çiçek Turizm Konya 1. Organize Sanayi de faaliyetlerini sürdürüyor.

Musa Tınkır Ailesi Mübarek topraklarda.

Hizmet sektörünün Konya’daki deryası Tınkırlar.

Tınkırlar’ın temeli Motorlu araçlar.

Okay Tınkır Baba Rahmetli Musa Tınkır’dan aldığı 
bayrağı gayretle dalgalandırıyor.

Mehmet Ali Tınkır özellikle villa inşaatları 
ile ilgileniyor.

Mehmet Ali Tınkır aileden gelen mesleğe ilave 
inşaat işlerine de başladı.

Başkent Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu 
Torun Musa Tınkır, Dört yıldır HMG Güvenlik, 

Çiçek Turizm ve Minitur Turizm Temizlik firmaları 
için gayret ediyor.

Ağabey Celalettin Tınkır, emekli hayatını 
Konya’da geçiriyor.



Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Muğla'da faaliyet 
gösterdiği tespit edilen, eleba-
şılığını Hakan Germici ve kar-
deşi Erdem Germici'nin yaptığı 
"Germiciler" organize suç örgü-
tüne yönelik Bodrum Cumhu-
riyet Başsavcılığı ve Jandarma 
Genel Komutanlığı Siber Suç-
larla Mücadele Daire Başkanlı-
ğı koordinasyonunda, Muğla İl 
Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan Kafes Operasyonu düzen-
lendiğini belirtti.
DOLANDIRICILAR TESPİT EDİLDİ

Organize suç örgütünün, in-
ternet siteleri ve sosyal medya 
üzerinden, sahte ilanlarla araç 
satışı yaptığını anlatan Yerlika-
ya, "Suç örgütünün, sahte tapu 
ve kimlikle, sahibi olmadıkları 
evleri sahibiymiş gibi göste-
rip satmaya çalıştıkları, sahte 
satılık eşya ve benzeri ilanlar 
vererek nitelikli dolandırıcılık yaptıkları tespit edildi. Ayrıca bu suç örgütünün silah ticareti 

yaptığı ve örgüt elebaşının 31 
suçtan kaydının bulunduğu be-
lirlendi." bilgisini verdi.

15 ŞAHIS YAKALANDI
Yerlikaya, operasyon kap-

samında tabancalar, sahte ta-
pular, dijital materyaller ile 
para ele geçirildiğini aktararak 
şunları kaydetti: "Suç işlemek 
amacıyla örgüt kuran bu şahıs-
lardan 15'i yakalanarak gözal-
tına alındı. Aralarında örgütün 
elebaşının da bulunduğu 10 
şahıs tutuklandı. Bu suç örgütü 
ile ilgili çalışmalar devam edi-
yor. Bodrum Cumhuriyet Baş-
savcılığı koordinesinde operas-
yonları düzenleyen kahraman 
jandarmamızı tebrik ediyorum. 
Allah ayağınıza taş değdirme-
sin, aziz milletimizin duaları 
sizlerle. Hangi büyüklükte olur-
sa olsun organize suç örgütleri-
ni çökertip adalete teslim ede-
ceğiz."
n İHA

Konya'da polis ekiplerinin 
terör örgütlerine yönelik dü-
zenlediği operasyonlarda yaka-
lanan 3 şüpheli cezaevine gön-
derildi. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele (TEM) Şube 
Müdürlüğünce terör örgütle-
rine yönelik yapılan çalışma-
larda "İCB/AFİD/SOFU Silahlı 
Terör Örgütüne Üye Olma ve 
Kişi Hürriyetinden Yoksun Kıl-
ma" suçlarından 23 yıl 1 ay 15 
gün kesinleşmiş hapis ceza-
sı bulunan Kenan Sel’in (43) 
Konya’da izine ulaşan ekipler 
harekete geçti. Sözde örgütün 
genel emiri İbrahim Sel’in kar-
deşi olduğu ve örgüt içerisinde 
yönetici konumda birçok gö-
rev aldığı tespit edilen şüpheli 
şahsın kaldığı adres tespit edi-
lerek polis ekiplerince operas-
yon düzenlendi. Şahıs, baskın 
yapılan adreste yakalanarak 
gözaltına alınırken yapılan ara-
mada 10 adet sim kart, 4 adet 

CD kart, 2 adet flash bellek, 
25 adet av tüfeği fişeği, 1 adet 
pala, 1 adet sözde örgüt bayra-
ğı ele geçirildi.
FETÖ ÜYESİ 2 KİŞİ YAKALANDI

Terörle Mücadele Şube Mü-
dürlüğünce, firari şahısların 
yakalanmasına yönelik yapılan 
çalışmalarda FETÖ - Silahlı Te-
rör örgütüne üye olma suçun-
dan aranan ve hakkında 7 yıl 
6 ay kesinleşmiş hapis cezası 
bulunan Fazıl Üçer (58) Meram 
ilçesindeki tespit edilen adres-
te yakalanarak gözaltına alın-
dı. Anayasal düzeni ortadan 
kaldırmaya teşebbüs etme su-
çundan 12 yıl 6 ay hapis cezası 
bulunan Sıddık Güneş (53) de 
Selçuklu ilçesinde tespit edilen 
adreste yakalanarak gözaltına 
alındı. TEM Şube Müdürlüğü-
ne götürülen 3 şahıs, emniyet-
teki işlemlerinin tamamlan-
masının ardından cezaevine 
gönderildi.
 n İHA

Konya’da terör operasyonu: 
3 tutuklama
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Hüyük’te otomobil ile motor çarpıştı: 2 yaralı

Seydişehir’de operasyon: 1 tutuklama

Hüyük’te meydana gelen 
trafik kazasında 2 kişi yaralan-
dı. Alınan bilgiye göre kaza il-
çeye bağlı Burunsuz Mahallesi 
kavşağında meydana geldi. 
Burunsuz Mahallesi ile Köşk 

Mahallesi arasındaki yolda ak-
şam saatlerinde M.S'nin (18) 
kullandığı 14 DH 795 plakalı 
araç seyir halinde iken sürü-
cünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybederek yol kenarında 

park halinde duran plakasız 
atv motora çarptı. 

Kaza sonucu otomobil tak-
la atarken, araç içinde bu-
lunan araç sürücüsü M.S ve 
yanında bulunan M.Y (17) 

yaralandı. Yaralılar Beyşehir 
Devlet Hastanesi'ne kaldırıl-
dı. Yaralılardan aracı kullanan 
MY'nin durumunun ciddi ol-
duğu öğrenildi.
n AA

Seydişehir’de polis ekiplerince 
düzenlenen uyuşturucu operas-
yonunda 1 kişi tutuklandı. Narko-
tik Şube Müdürlüğü ile Seydişehir 
Narkotik Suçlarla Mücadele Büro 
Amirliğince Uyuşturucu Madde 
Ticareti ve Kullanımının engel-
lenmesi çalışmaları neticesi şüp-
he durdurulan bir araçta yapılan 

aramada 509 gram Skunk mad-
desi ile bir adet hassas terazi ele 
geçirildi. Gözaltına alınan E. B ve 
U.A. isimli zanlılardan E. B. uyuş-
turucu madde ticareti suçundan 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
Öte yandan uyuşturucu ile müca-
delenin kararlılıkla devam edeceği 
bildirildi. n AA

İçişleri Bakanı Yerlikaya, sahte tapu ve kimlikle, sahibi olmadıkları ev ve arabaları satmaya çalışan, silah ticareti yaptığı belir-
lenen suç örgütünün çökertildiğini açıkladı. Yerlikaya, ülkenin huzur ve güvenliği için operasyonların süreceğine işaret etti

Suç örgütü çökertildi

Sarayönü’nde boşanma aşa-
masındaki eşini öldürdükten 
sonra kayınvalidesini yaralayan 
zanlı, Konya'da saklandığı evde 
yakalandı. Olay, geçtiğimiz Pa-
zartesi günü saat 08.00 sırala-
rında Sarayönü ilçesi Ladik Ma-
hallesi 150520. Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, Konya’da yaşayan Dur-
muş Ali E., boşanma aşamasın-
daki 3 çocuğunun annesi Zeki-
ye Ertuğrul ile konuşmak için 
eşinin bulunduğu Ladik Mahal-
lesinde bulunan kayınvalidesi-
nin evine geldi. Durmuş Ali E., 
eşiyle çıkan tartışma sırasında 
yanında bulunan tabancayla 

önce Zekiye Ertuğrul’u daha 
sonra kayınvalidesi Ayşe Ç.’yi 
boynundan vurarak olay ye-
rinden kaçtı. Zekiye Ertuğrul 
kaldırıldığı Sarayönü Devlet 
Hastanesinde kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetti. Ayşe Ç. 
ise Selçuk Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Hastanesine kaldırılarak 

tedavi altına alındı. Olay sonra-
sı kaçan ve aranan şüpheli koca 
Durmuş Ali E., merkez Selçuklu 
ilçesi Aydınlıkevler Mahallesi'n-
de saklandığı evde Asayiş Şube 
Müdürlüğü'ne bağlı Cinayet 
Büro Amirliği ekiplerince yaka-
lanarak gözaltına alındı.  
n İHA

Afyonkarahisar'da otomobi-
lin traktör römorkuna çarpması 
sonucu 7 kişi yaralandı.B.A.C, 
idaresindeki 34 SG 5783 plakalı 

otomobil, Afyonkarahisar -Kon-
ya kara yolunun 10. kilomet-
resi Salar Kavşağı'nda M.Ş'nin 
kullandığı 03 AEG 677 plakalı 

traktörün römorkuna çarptı. İh-
bar üzerine kaza yerine sağlık, 
polis ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Kazada, otomobil sürü-

cüsü ile araçlardaki 6 kişi yara-
landı. Yaralılar, ambulanslarla 
Afyonkarahisar Devlet Hasta-
nesine kaldırıldı. n AA

Cani koca saklandığı evde yakalandı

Konya-Afyonkarahisar Yolu’nda kaza: 7 yaralı
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Atalarımız “İdeali ve hedefi olmayan insan 
cesetten ibarettir” mealinde bir söz söy-
lemişler. Bu sözün doğru olup olmadığını 

bilmiyorum ama ben atalar sözüne önem veren 
ve uymaya çalışan birisiyim. “Vardır bir bildikle-
ri!” derim ve o güzel sözleri uygulamaya çalışırım 
hayatımda.
Bunda ne kadar başarılıyımdır bunun notunu 
verecek makamda değilim. Sonucu ancak hesap 
günü geldiğinde göreceğiz ama o günde de ey-
vah, pişmanım, bir daha yapmayacağım deme 
lüksümüz olmayacak. Öyleyse buna uygun bir 
hayat yaşayıp hesap gününde daha az pişman-
lıklar duyacağımız hal ve hareketler içerisinde 
olmalıyız. 
Bunun için de canlılara faydalı işler yapmalı, 
vicdanımızın rahatsız olduğu işlerden mümkün 
olduğu kadar uzak durmalıyız. Özellikle yazıları 
ile büyük bir gruba hitap etme imkânı olanlar 
satırlara döktükleri her kelimenin neye mal ola-
cağını iyi düşünmeli, vebalini tartmalı, taşıya-
mayacağı yükün altına girmemelidir. Çünkü bu 
yolun dönüşü yok. Söyledikleriniz bir süre sonra 
unutulur ama yazdıklarınız yüzyıllar boyu insan-
lar tarafından okunur ve beğenenler tarafından 
uygulamaya konulmaya çalışılır. Yani yanlış yön-
lendirmeleriniz yüz yıllar boyu sürebilir, insanlara 
veya hayvanlara hatta bitkilere zarar verebilir. 
Doğanın dengesini bozabilir.
Elinizde tuttuğunuz ilave beşinci cildimizin son 
sayısı. Bu sayı ile bir cildimizi daha tamamladık. 
Geride kalan sayılarımızda ve nasip olursa bun-
dan sonra çıkaracağımız sayılarda dikkatimiz hep 
en üst seviyede olacak. Kimseye zarar vermeden, 
bütün canlılar için iyi, doğru ve güzel olduğuna 
inandığımız faydalı gördüğümüz bilgileri sizlere 
aktarmaya çalışacağız. Bu konuda ilavemiz için 
yazmalarını istediğimiz yazarların ne kadar has-
sas olduklarını biliyoruz. Onlar sadece insanlığa 
ve canlılara faydalı olmak için çırpınan ve bunun 
ecrini Tanrı’dan bekleyen hassas insanlar. Hep-

sine teşekkür ediyorum bize yaptıkları katkı için.
Bir de ilavemizin sürekli yazarları var. Bunlar hiç-
bir ücret almadan her sayıya yazı yetiştirmeyi bir 
görev kabul edip devamlı yazan dostlarımız. Prof. 
Dr. Ahmet Sevgi “Aczimin Giryesi” ve “Mesne-
vi’nin Gölgesinde” başlıkları altında kaleme aldığı 
beyitlerle eğitimci kimliğini burada da ön plana 
çıkarıp bize ahlak hocalığı yapıyor. 
Prof. Dr. Mustafa Özcan Hocamız Konya gazete, 
dergi ve eski baskı eserleri tarayarak geçmişi gü-
nümüze taşıyor. Eski Konya’yı ve kültürünü bize 
tanıtıyor. 
Fatma Tutak Hanım kaleme aldığı hikâye ve de-
nemeler ile ağzımıza bir parmak bal sürüyor. Bir 
sonraki sayıyı sabırsızlıkla bekliyoruz onun bu gü-
zel anlatımları sayesinde. 
Anuş Gökce sabit bir yerde duramıyor. Arı misali 
faydalı olacağına inandığı her çiçeğe konuyor. Her 
çiçekten aldığı tozlar sayesinde bizler için her sa-
yıda bal üretiyor.
Şaban Kumcu dostumuz Aksaray’da hazır kıta 
bekliyor. Her ihtiyacımız olduğunda bir telefon 
kadar yakın bize. Sadece “ALO” diyelim… He-
men yazımız hazır.
Hüzeyme Yeşim Koçak, Tayyar Yıldırım, Prof. Dr. 
Ahmet Tarhan, Prof. Dr. Hüseyin Muşmal, Os-
man Uzunkaya, Serpil Yalçınkaya, Bülent Çevik, 
Fatma Şeref Polat, Hale Gürbüz, Ayşe Ünüvar 
ve Melahat Ürkmez bize yazıları ile katkı yapan 
dostlarımız. 
Evet elinizde tuttuğunuz ilave 5. Cildin son sayısı. 
Hayırlı olsun.
NİYET HAYIR AKIBET HAYIR demiştik başlar-
ken. Sözümüzün arkasındayız daima…

BEŞİNCİ CİLDİMİZ TAMAMLANDI

SADIK
GÖKCE
sadikgokce@hotmail.com
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Öğretmenlik kutsî bir meslektir. Ce-
halet karanlığında çırpınan insanları 
aydınlığa çıkarmak, tertemiz beyin-

lere hakkı hakikati, doğruyu güzeli nakşet-
mek, körpe dimağlara ilim ve irfan tohum-
ları ekmek… Kısacası gözsüze göz, dilsize 
dil olmak… Bunlardan daha mukaddes ne 
olabilir?
Rivayet ederler ki bir gün peygamberimiz 
mescide girdiğinde biri zikir ve dua ile di-
ğeri ilimle meşgul olan iki grupla karşılaşır 
ve “Ben muallim (öğretmen)   olarak gön-
derildim” diyerek ilimle meşgul olanların 
yanına oturur. Yani peygamberimiz de bir 
öğretmendir.
Diğer taraftan, meleklere isimleri öğretmesi 
hasebiyle (Bkz. Bakara sûresi [2], âyet: 33) 
ilk muallim (öğretmen) Hz. Âdem’dir. Yani 
Hz. Âdem’le Hz. Muhammet (s.a.v.) arasın-
da gelip geçen bütün peygamberler bir ba-
kıma öğretmendirler.
Eğitim-öğretim önceleri sözlü olarak yapı-
lırken yazının icadıyla yavaş yavaş devreye 
yazı da girer. Bu noktada Hz. Ali Efendimizin 
“Bana bir harf öğretenin kırk yıl kölesi olu-
rum” sözü dikkate şayandır. 
Öğretmene saygı
İster hoca, ister müderris, ister muallim, is-
ter üstat, adına ne derseniz deyin öğretmen-
ler peygamberlerin varisleridir. Dolayısıyla 
tarih boyunca öğretmenler en çok saygı du-
yulan kişiler olmuştur. Esasen ebeveynimiz 
bile bize vakti saati gelince sona erecek bir 
hayat verirken öğretmenlerimiz bize ölüm-
süz bir hayat verebilirler. İmam-ı Azam’ı, (ö. 
766) Nizamülmülk’ü (ö. 1092), Mevlânâ’yı 
(ö. 1273), Yunus’u (ö. 1320?), Fatih’i (ö 
1481), İbn Kemâl’i (ö. 1534) ölümsüz kılan 
onların hocaları değil midir?
Tarihî kaynaklarda ifade edildiğine göre İbn 
Kemâl (Kemâl Paşazade) gençliğinde aske-
riyeye intisap etmişken devrin büyük âlimi 
müderris Molla Lütfi’ye (ö. 1495)  gösteri-
len itibardan etkilenerek askeriyeden ayrılır, 
medreseye başlar ve sonunda da şeyhülis-
lamlığa kadar yükselir. Hatta hem insanların 
hem de cinlerin sorularına cevap verdiğine 
inanıldığı için kendisine “müfti’s-sakaleyin” 

denilmiştir. İbn Kemâl tabii ki bu itibarı, bu 
şerefi hocası Molla Lütfi’ye borçludur. 
Hoca hakkı
Kul hakkı, ana-baba hakkı, komşu hakkı 
gibi hoca hakkının da bizim kültürümüzde 
önemli bir yeri vardır. Bakın Sümbülzade 
Vehbî (ö. 1809) bu konuda ne diyor:
“Hâcene eyle be-gâyet ta’zîm
Hakk-ı üstâd aceb emr-i azîm
Harf-i pür-nükte-i ‘Men allemenî’
Anlatır kıldığını bende seni
Kayd-ı mihnetten olur âzâde
Dâimâ kulluk eden üstâda.” 
(Hocana karşı gayet hürmetkâr ol. Çünkü 
hoca hakkı ödenmez. “Bana bir harf öğrete-
nin kırk yıl kölesi olurum” sözü hocanın kulu 
kölesi olduğunu gösterir. Hocasının hizmeti-
ne giren bütün sıkıntılardan kurtulur.)
Hak verilmez, alınır derler, o hesap, öğret-
menlerimiz de bilgisiyle davranışlarıyla baş-
ta öğrencileri olmak üzere etrafın saygı ve 
sevgisini kendi kazanmalıdır. Toplum saygı-
da kusur ediyorsa bunu da yine kendinden 
bilmeli ve ona göre kendine çeki düzen ver-
melidir. 
Bu konuda Mehmet Akif’in şu mısraları öğ-
retmenler için yol gösterici olabilir:
“Muallimim diyen olmak gerek imanlı
Edepli, sonra liyakatli, sonra vicdanlı
Bu dördü olmadan olmaz, vazife çünkü bü-
yük.”
Sözün özü; öğretmen ve öğretmenliğin ta-
rih içindeki yeri büyüktür. Dünyaya nizam 
veren, insanlığın kaderini değiştiren bütün 
gelişmeler ya bizzat öğretmenler eliyle ya 
da onların yetiştirdiği öğrenciler vasıtasıyla 
gerçekleştirilmiştir. Son zamanlarda yaşa-
nan bazı olumsuzluklara bakarak öğretmen-
liğin/hocalığın kıymetten düştüğü zehabına 
kapılmamak gerekir. Altın yere düşmekle 
değerini kaybetmez. Elbette onu alıp bulun-
ması gereken yere koyacak bir sarraf çıka-
caktır. 

ÖĞRETMEN VE ÖĞRETMENLİK

AHMET
SEVGİ
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G ezmeyi ,  dolaşmayı  gezer-
ken dolaş ırken şarkı  mı-
r ı ldanmayı ,  ş i i r  söylemeyi 

seven bir  adam.. .  Deniz i ,  gökyü-
zünü seyretmeyi ,  hayal ler  kur-
mayı ;  tüm imkânsız l ık lara rağ-
men arkadaşlar ıy la  yemek yiy ip 
eğlenmeyi  bir  de.  Hepimiz gibi . . .  
Bir  şa ir in sağl ığ ında tanınması , 
tart ışmalara gir i lmesi  f ik ir ler i 
üzer ine e leşt ir i lmesi  belk i ,  yeni 
arayış lara gir işecek hatta yeni 
b ir  akım başlatacak azmi cesaret i 
şevki  kendinde bulması .  İç inden 
geldiği  g ibi  söylemesi  ş i i r ler ini ; 
ama zarars ız  ama kimsenin tavu-
ğuna kış  demeden kendi  hal inde 
aktarması  aşklar ını ,  zevkler ini , 
hayal ler ini ,  d i lekler ini . . .  Güzel 
şey deği l  mi?  
Erken yaşlarda kendi  imkânlar ıy-
la  akım başlatmak,  k i tap bast ır-
mak bir  de üstüne dergi  ç ıkarma 
gir iş iminde bulunmak yaşamı 
idame ett i recek dünyal ığ ı  kazan-
mak iç in neden yeter l i  o lmaz?  
Zannımca en kötüsü de sanat-
kârın mükemmel eser ler  vermek 
iç in gerekl i  o lan yegâne zengin-
l iğ i  hayalhanesini  geçim s ık ın-
t ıs ı  g ibi  yoksul luk ve temel  ih-
t iyaçlardan dahi  (yemek,  giy im 
kuşam, bar ınma vs. )  yoksunluk 
gibi  b ir  takım zevat  i le  meşgul 
etmek,  k ir letmektir.  
Orhan Vel i ’n in çoğu ş i i r i  bu kay-
gı lar  i le  ber rakl ığ ını  y i t i rmiş  bir 
ı rmak misal i  bulanmışt ır. 
‘Küçüktüm, küçücüktüm’ diye 
başlayan ve iç inde denize,  gök-
yüzüne,  ebemkuşağına,  uçurtma-
ya dair  renkl i  imgeler  bar ındıran; 
i lk  ve orta öğret im kitaplar ında 
yer  ver i les i  s ıcacık  ş i i r in; 
‘Büyüdüm, işs iz  kaldım, aç kal-
dım; Para kazanmak gerekt i . ’  
Dizeler iy le  devam etmesi  bunun 
açık bir  göstergesidir.  Yine iç in-

de bulunduğu hal i , 
“Cep del ik  cepken del ik 
Yen del ik  kaftan del ik 
Don del ik  mintan del ik 
Kevgir  mis in be kardeşl ik?” di-
zeler inden daha net  nası l  d i le 
get irebi l i rdi  b i lemiyorum.  
Şimdi lerde ‘ i roni ’  yapmak gibi 
kulağa haval ı  gelen entel  dantel 
söylemler le  iş in iç inden ç ık ı laca-
ğını  düşünenler  der in bir  yanı lg ı 
iç indedir.  Bu geçim s ık ınt ıs ı  pek 
çoğunda olduğu gibi  maalesef 
Orhan Vel i  ş i i r in in de i l ik ler ine 
iş lemiş onu kendi  mecrasının dı-
ş ına i terek özgün(r) lüğüne ket 
vurmuştur. 
Otuz a l t ı  y ı l l ık  k ısacık  yaşamına 
ş i i r in yanında denemeler  çevi-
r i ler  makaleler  vs .  de s ığdırmış 
ideal ist  o lduğu oranda velut  bir 
yazardan bahsediyoruz.  
‘Ağlasam sesimi duyar mıs ınız 
mısralar ımda’ ,  ‘ İstanbul ’u din-
l iyorum gözler im kapal ı ’ ,  ‘Bek-
l iyorum, öyle  bir  havada gel  k i 
vazgeçmek mümkün olmasın’ 
‘Bedava yaşıyoruz bedava’  g ibi 
d i lden di le  dolaşan çoğumuzun 
ezbere bi ld iği  ş i i r ler inin,  ya-
nında La Fontaine masal lar ını 
Fransızca as l ından di l imize ka-
zandıran bunun yanında Mol ie-
re,  Musset ,  Gogol  ve Wil l iam 
Shakespeare’  den pek çok ese-
r in çevir is ini  yapan,  gazete ve 
dergi lerde deneme,  hikâye ve 
makaleler i  yayımlanan Orhan 
Vel i ’den.  Tüm bunlara rağmen 
maaşl ı  mesai l i  b ir  iş inin o lmayış ı 
onu ömür boyu maddi  imkansız-
l ık lar  iç inde yaşamaya mahkûm 
ett i .  “Üzer ine giyecek bir  ceket i 
b i le  yoktu” diyecekt i  Çet in Altan 

GARIP OLAN ŞAIR MI? 

FATMA 
TUTAK
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ölümünün ardından yazdığı  yazı-
s ında.  
Haksız l ığ ın sayıs ız  tar i f i  var.   Bi-
r is i  de sanatsal  faal iyet ler in iş-
ten sayı lmayış ı  herhalde.  Sanat-
sal  faal iyet ler  i l le  babadan-ya da 
kafadan- var l ık l ı ,  f i ld iş i  kules in-
de s ır f  as i l  ruhunun buhranlar ı-
nı  dindirmek maksadındaki  as i l-
zadeler in uğraşı ,  hobis i ,  vakit 
geçirme aracı  mı  o lmal ı?  Bunu 
meslek edinenler  boş iş ler  pe-
ş inde koşan avareler  addedi l in-
ce sefa let in kaçını lmaz olduğu 
aşikâr. 
Sanır ız  bazı  şeyler  üzer inden 
uzun zaman geçse de hiç  değiş-
miyor.  Değiş im iç in gerekl i  o lan 
biraz durup düşünmek.  İşte  o  za-
man bir  anda bi le  değişebi l i r  her 
şey! 
Edebiyatımızda derin iz  bırakmış 
büyük ustanın Garip şi ir i  1941yı-
l ında Melih Cevdet ve Oktay Rı-
fat ’ la beraber çıkardıkları  ş i ir 
kitabına is im olmuştur.   “İstan-
bul’da Boğaziçi ’nde,  Bir  garip Or-
han Veli ’yim. Vel i ’nin oğluyum. 

Tarifs iz  kederler iç indeyim’’  
Yaşadığı  hayatın meşakkatinden 
maddi zorluklardan bunaldığı  bir 
zamanda olacak,  ölümden öte köy 
yok gerçekl iğine yaslanan şu şi ir i 
söyler; 
Ölürüz diye mi üzülüyoruz? /  Ne 
ett ik ne gördük şu fani  dünyada/ 
Kötülükten gayrı? /Ölünce kir le-
r imizden temizlenir  /  Ölünce biz 
de iyi  adam oluruz.  /  Şöhretmiş, 
kadınmış,  para hırsıymış,  /Hepsi-
ni unuturuz. 
Yine de sever dünyayı ,  yaşamayı, 
insanları ;  hayat her şeye rağmen 
yaşanmalıdır  ş i ir lerle sevdayla 
doludizgin. . . 
Bakakal ır ım giden geminin ardın-
dan; 
Atamam kendimi denize,  dünya 
güzel . 
Serde erkekl ik  var,  ağlayamam.. . 
14 Kasım 1950 Yı l ında yaşadığı 
ta l ihs iz  bir  o lay sonucu 36 ya-
ş ında hayata gözler ini  yuman bir 
gar ip şair,  yazar,  çevirmen Or-
han Vel i  Kanık’ ı  rahmetle  anıyo -
rum.. .

Yol aşan, menzil alan yol erleri ne vakit 
köpeklerin havlamasına kulak astılar? 
                                         (Hz. Mevlânâ)

ALDIRMA
Hak yolda yürüyenlere çelme takan çok olur, aldırma!
Kıskançları  muhatap  alıp  boşuna  vaktini  öldürme. 

17 Kasım 2023                                  (Ahmet Sevgi)

AHMET SEVGI

MESNEVÎ’NİN 
GÖLGESİNDE 

Cumhuriyet’in ilânını takip eden yıllarda 

Konya’da eğitim ve öğretim çalışmalarına 

hız verilmiştir. 1930’a kadar harf inkılâbı 

yapılmış, millet mektepleri açılarak okuma yaz-

ma seferberliği başlatılmıştır.   Ülke genelindeki 

ileri adımların Konya’daki eğitim ve öğretime de 

çok olumlu yansımaları olmuştur. Cumhuriyet’in 

yedinci yılında yani 1930’da Konya’da eğitim ve 

öğretimin durumuna geçmeden önce Türkiye ge-

nelindeki eğitim ve öğretimden kısaca söz etmek 

yerinde olacaktır.

O günkü durumu gösteren en önemli bilgi Maarif 

Vekâletinin yayımladığı 1928-1929 yılına ait tablo-

da vardır. Ülkemizin maarif durumu sayılarla şöyle 

gösterilmiştir. Ülkemizin nüfusu 13.550.275’dir. 

Okullarda bulunan öğrenci ise 478.680’dir. 

Buna karşılık ilk tahsil çağındaki çocuk sayı-

sı: 1.346.781’dir. İlkokullardaki toplam öğrenci 

445.754’ü bulmaktadır.

Ortaokullardaki öğrenci sayısı: 28161; meslek 

okullarında bulunan öğrenci sayısı 2224; yükse-

kokullardaki öğrenci sayısı ise 2541’dir. Öğretmen 

ve okul sayısını da verelim: Toplam öğretmen: 

15.549; Yüksek: 314; Meslek: 191; Orta:1885, İl-

kokul öğretmeni: 18159’dur. Ülke genelinde okul 

sayısı: 6735; Yüksek: 13; Meslek okulu; 16 Ortao-

kul: 110; İlkokul: 6583.

Bu tablodan daha başka bilgiler de öğrenilmekte-

dir. Buna göre memleketin en az okullu vilâyeti: 

Hakkâri’dir. 2 İlkokulu, 2 öğretmeni, 36 erkek öğ-

rencisi, 5 kız öğrencisi vardır.  Memleketin en çok 

okulu olan vilayeti İstanbul’dur.  İstanbul’da 13 

yüksekokul, 27 lise ve ortaokul ve meslek okulu, 

394 ilkokul vardır.

O yıllarda vilâyetlerde Maarif Eminliği ve Maarif 

Müdürlüğü, Milli eğitim alanındaki en üst makam-

lardır. En çok öğrencisi olan eminlik İstanbul’du: 

99.767.  Onu 88.613 öğrencisiyle İzmir izlemekte-

dir. Edirne ise 53.030 ile üçüncü sıradadır. Toplam 

240.910.  Geriye kalan dokuz eminlik bölgesinde 

öğrenci sayısı: 237770’dir. Buraya bütün memle-

kette 78 tane umumi kütüphane bilgisini de ekle-

yelim. 1

1930’da yatılı lise ve ortaokullara girecek öğrenci-

lerin ödeyecekleri ücret, Türkiye genelinde şöyle-

dir: Ankara Erkek Lisesi: 300; Adana Erkek Lisesi: 

250;  Edirne Erkek Lisesi: 200; Erzurum Erkek Li-

sesi: 150; İstanbul Erkek Lisesi: 300; Kabataş Erkek 

Lisesi: 300; Galatasaray Erkek Lisesi: 400; Erenköy 

Kız Lisesi: 300; Kandilli Kız Ortaokulu: 300; Çam-

lıca Kız Ortaokulu: 300; İzmir Kız Lisesi: 300; İz-

mir Erkek Lisesi:300; Bursa Erkek Lisesi: 200; 

Diyarbakır Erkek Orta Mektebi: 150; Sivas Erkek 

Lisesi:150; Trabzon Erkek Lisesi: 150; Konya Erkek 

Lisesi: 200; Kayseri Erkek Lisesi: 200;  Manisa Or-

taokulu: 250; Samsun Lisesi: 250 liradır .2

Cumhuriyet idaresi, bu kadar yoksulluğa, yokluğa 

rağmen yurt dışına öğrenci göndermeye kalkışır. 

Bunun için 60 öğrencilik bir kontenjan tespit edil-

miştir.   Bu 60 lise mezunu öğrenci, Maarif Vekâle-

tince seçildikten sonra, Almanya, İsviçre ve Fran-

sa’ya ihtisas için gönderilecektir. 3

Aslında bu uygulama birkaç yıldan beri sürdürül-

mektedir. Sözgelişi Maarif Vekâleti hesabına iki 

sene önce Avrupa’ya gönderilen Konya Sanatlar 

Mektebi mezunlarından Cevdet (Bey) bunun güzel 

bir örneğidir.  Cevdet Bey, Çekoslovakya’da mobil-

yacılık alanında ihtisas yapacak, üç sene sonra da 

memleketine ve mektebine değerli bir sanatkâr 

olarak dönecektir .4

Bilindiği gibi bir vilâyetteki eğitim ve öğretim ça-

lışmaları merkezi idare ile birlikte yürütülür. Bu 

gerçeği göz önünde tutarak, sadece 1930 yılında 

Konya’da bu sahada atılan adımları incelemekte 

yarar vardır.    

I-Konya’da Milli Eğitim

Vilâyette milli eğitimden sorumlu en üst kurum 

Mıntıka Maarif Eminliği ile Maarif Müdürlüğü’dür. 
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1-“Türkiye’de Maarif Vaziyeti”, Babalık, Sayı: 3380, 25 Sekizinci Ay 1930, s.2
2-“Mektepler Ücret Listesi”, Babalık, Sayı: 3384; 29 Sekizinci Ay 1930, s.2
3-“Bu Sene Avrupa’ya 60 Genç Gönderiliyor”,  Babalık, Sayı: 3405, 25 Dokuzuncu Ay 1930, s.2
4-“Kıymetli Bir Gencimiz”, Babalık, Sayı. 3365, 6 Sekizinci Ay 1930, s.2

1930 YILI’NDA KONYA’DA EĞİTİM 
VE ÖĞRETİM ÇALIŞMALARINA 
DAİR BAZI BİLGİLER

MUSTAFA 
ÖZCAN
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5-“Maarif Eminler Kongresi”, Babalık, Sayı:  9 Yedinci Ay 1930, s.3
6-“Maarif Eminlikleri”, Babalık, Sayı. 3606,  31 Beşinci Ay 1930, s.2
7-“Ali Rıza Bey”, Babalık, Sayı. 3279,  22 Dördüncü  Ay 1930, s.3
8-“M. Yümni Bey”, Babalık, Sayı. 3382, 27 Sekizinci Ay 1930, s.2
9-“Gelen-Giden”, Babalık, Sayı: 3387, 3 Dokuzuncu Ay 1930 , s.3
10-“İlk Mektepler 15 Eylül’de Tedrisata Başlıyor”, Babalık, Sayı.3375, 19 Sekizinci Ay 1930, s.1
11-“Mühim Bir Tebeddülat Yok”, Babalık, Sayı: 3358, 29 Yedinci Ay 1930, s.2
12-“Mektep Hademelerinden Yirmi Altısının Vazifesine Nihayet Verildi”, Babalık, Sayı. 3268, 9 Dördüncü Ay 1930, s.2
13-“Hademelerin Tasfiyesi”,Babalık, Sayı: 3335, 4 Yedinci Ay 1930, s.1
14-“Muallimler”, Babalık, Sayı. 3612, 7 Altıncı Ay  1930, s.2
15-‘’Yedek Muallimler Hakkında”, Babalık, Sayı. 3395, 14 Dokuzuncu Ay 1930, s.2
16- “Muallimler ve Mecburi Hizmet”, Babalık, Sayı: 3403, 23 Dokuzuncu Ay 1930, s.2

Devleti bu iki kurum temsil eder ve devlet adına 

kararların uygulanmasını sağlar. 1930 yılında Kon-

ya Mıntıkası Maarif Emini Ali Rıza Bey’dir. Anka-

ra’da Temmuz ayının 14’ünde toplanacak olan 

Maarif Eminler Kongresi’nde Konya’yı o temsil et-

miştir. 5 Ancak hükümet, o yıl Maarif Eminlikleri-

nin kaldırılması yönünde harekete geçmiştir.6  Milli 

Eğitim Müdürü de Hasip Bey’dir. Her ikisi birlikte 

ilçe okullarını teftişe giderler. Sözgelişi teftiş seya-

hatlerini Ermenek ilçesine kadar uzattıkları olur. 

Ayrıca onların yokluğunda Maarif Eminliğine, Lise 

Müdürü Süleyman Bey;  Maarif Müdürlüğüne de 

Kız Öğretmen Okulu Müdürü Lütfi Bey vekâlet et-

mektedir .7

Yümni Bey de, Maarif İnzibat Meclisi’nde ilk mek-

tepleri temsil eden bir üyedir. Seçkin ve değerli 

öğretmenlerden olup Topraklık Başmuallimidir.  

Kalemli bir öğretmen olan Yümni Bey’in seçilmiş 

olması, çevrede memnunluk uyandırmıştır .8

Polis Mektebi Müdürü Niyazi Bey’dir. Felsefe öğret-

meni olan Cemal Nahit Bey ise Erkek Lisesi Mü-

dürlüğüne atanmıştır. Bu Cemal Nahit Bey, Hal-

kevlerinin kuruluşunda faal bir görev üstlenmiştir 

.9  İlkokulların 1930 öğretim yılı takvimi şöyledir: 

Vilayet dâhilindeki şehir ve kasabalarda, ilkokullar 

1 Eylül-30 Eylül arasında kayıt ve kabul yapacak-

lardır. Eğitim ve öğretime ise 15 Eylül’de başlaya-

caklardır. Köy okullarında öğrenci kaydına Eylül’ün 

on beşinde başlanılacak, 30 Eylül’de de okullar açı-

lacaktır . 10  Bu takvim, ortaöğretim kurumları için 

de geçerlidir.

II- Öğretmen İhtiyacı ve Öğretmenler İçin Kurs 

Açılması

Öncelikle şunu tespit etmek gerekmektir: Vila-

yet, 1930 yılı içinde bütün ilkokulların öğretmen 

ve müstahdemleri arasında esaslı ve kapsamlı bir 

değişme yapmamıştır. Yalnız makbul ve sıhhi se-

beplere dayalı az miktarda zaruri bazı tayinlerin ve 

değişikliklerin yapıldığı belirtilmiştir.11   Ne var ki 

bu söz tutulamamış,  ilerleyen günlerde bütçenin 

elverişsizliği yüzünden 26 müstahdemin işine son 

verilmiştir .12 Aslında Vilâyet Hususi İdaresi’nin 

aldığı bu kararı, Maarif Müdürlüğü uygulamaya 

sokmuştur. 13

Öte yandan bu dönemde öğretmenlerle ilgili birkaç 

önemli karara rastlıyoruz. Bunlardan ilki Ortaokul 

öğretmenliği sınavlarının İstanbul’da yapılması-

dır14 , diğeri de yedek öğretmenler hakkındadır. Ba-

kanlıktan Mıntıka Maarif Emirlerine gelen tamimde 

şunlar söz konusu edilmiştir: Hastalık, doğum ve 

askerlik gibi mecburi devamlı ayrılıklar yüzünden 

derslerin boş geçmemesini temin için her Vilayet, 

maarif kadrosunda maarif idarelerince takdir edi-

lecek sayıda yedek öğretmen bulunduracaktır.  Asıl 

öğretmenlerin mecburi bir sebeple devamlı ayrıl-

ması halinde,   onlardan yararlanılacaktır. Ayrıca 

öğrencisi çok fazla olan okullarda da yedek öğret-

menler çalıştırılabileceklerdir. Vilâyetler 1931 yılı 

bütçelerine de bunlar için gerekli tahsisatı koymak 

zorundadırlar. 15

Öğretmenlerin mecburi hizmetleri hakkında da 

Maarif Eminliğine bir tamim gönderilmiş ve buna 

ilişkin şartlar açıklanmıştır.

Buna göre her erkek öğretmen okulu mezunu, ka-

nun ile mükellef olduğu hizmet süresinin üç yılını 

bir köy öğretmenliğinde geçirmek zorundadır. Köy 

öğretmenliği borcu, Bakanlık tarafından yapılan 

davet üzerine ve oradan tayin edilecek bir köy oku-

lunda ödenir. Yine öğretmen okulları mezunların-

dan mecburi hizmet borçları müddeti içinde davet 

edilmediğinden köy öğretmenliği hizmetini ödeme-

miş olan öğretmenler, bu süre geçtikten sonra artık 

köy hizmetiyle yükümlü tutulamazlar. Öğretmen-

ler, okullarını bitirir bitirmez kendi arzusuyla köy 

öğretmenliğine giderler. Eğer istedikleri bir köyde 

öğretmen yoksa oraya atanırlar. Köyde yalnız iki yıl 

öğretmenlik etmekle köy hizmet borçlarını ödemiş 

olurlar. Köy hizmet borcunu yolu ile ödemiş olan-

ların kıdemlerine birer yıl eklenir. Bunun bir iki 

istisnaî durumu vardır. Aslında köye hizmet etme-

ye talip olan kadın ve erkek öğretmenin bu arzusu 

memnuniyetle karşılanır. Bundan amaç, köy okul-

larının öğretmensiz kalmamasıdır. İleride bu konu-

nun daha da şekillenmesi ve yaş sorununun halle-

dilmesi için Milli Savunma Bakanlığı ve TBMM’de 

hazırlıklar yapıldığı belirtilmiştir 16
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17-“Muallimlere Tahsisat Verilecek”, Babalık, Sayı. 3389, 5 Dokuzuncu Ay 1930, s.2
18-“Eczacılar Muallim Olabilecekler”, Babalık, Sayı: 3381, 29 Sekizinci Ay 1930, s.2
19-”Muallim Muavinleri”, Babalık, Sayı. 3405, 25 Dokuzuncu Ay 1930, s.3
20-“Devlet İmtihanları”,  Babalık, Sayı. 3598, 21 Beşinci Ay 1930, s.2
21-“ Maarif Müdürlüğünden”, Babalık, Sayı. 3346, 14  Yedinci Ay 1930, s.2
22-“Muallim Meslek Kursları”,  Babalık, Sayı:3346, 14 .07. 1930, s.2
23-“Meslek Kursu Cumartesi Günü Açıldı”, Babalık, Sayı: 3552, 21 Temmuz 1930, s.2
24-“Seyyar Muallimler Hakkında”, Babalık, Sayı. 3290, 6 Beşinci Ay 1930, s.3
25-“Mektep Hademelerinden Yirmi Altısının Vazifesine Nihayet Verildi”, Babalık, Sayı. 3268, 9 Dördüncü Ay 1930, s.2
26-“Hademelerin Tasfiyesi”,Babalık, Sayı: 3335, 4 Yedinci Ay 1930, s.1
27-“Karakayış  Mektebi  Binası”, Babalık, Sayı: 3343, 10 Yedinci Ay 1930, s.2
28-“Konya Muhtelit Orta Mektep Müdürlüğünden”, Babalık, Sayı:3341,  8 Yedinci Ay 1930, s.3
29-“Erkek Muallim Mektebi Müdürlüğünden”, Babalık, Sayı: 3354, 23 Yedinci Ay 1930, s.3

Öbür yanda İİ Encümeni, 1929-1930 ders yılı zar-

fında öğretmen okullarında tahsillerini tamamla-

mış ve il maarif idaresi emrine verilmiş olanların 

zaruri masraflarını karşılamak amacıyla, Maarif 

Müdürlüğünün talebi üzerine altı yüz liralık bir 

ödenek verilmesini kararlaştırmıştır . 17

1930 yılında dikkate değer bir husus da Sıhhat ve 

İçtimai Muavenet Vekâletinin eczacılar hakkında 

aldığı karardır.   Birçok meslek mensubunun derse 

girmesi yasakken,  onlara kolaylıklar sağlanmıştır. 

Memleket kültürüne, eğitimine katkıda bulunmak 

isteyen eczacıların öğretmen olmalarında bir sa-

kınca görülmemiş, ancak ders saatlerinin haftada 

on iki saati geçmemesi gerektiği ifade edilmiştir .18

Maarif Vekâleti, mevcut yardımcı öğretmenlerin 

(muallim muavini) devlet sınavına tabi tutulmala-

rına karar vermiştir. İmtihanı veremeyenlerin tasfi-

ye edileceklerini bildirmiştir.19  Ne var ki “Muallim 

Muavinleri”nin öğretmenliğe geçmeleri için yapıl-

ması düşünülen devlet imtihanları ihtiyaca binaen 

bir yıl sonraya bırakılmıştır .20

Maarif Vekâleti, 1930 yılında İzmir, İstanbul, Sivas, 

Adana, Erzurum, Trabzon merkezinde öğretmenlik 

için mesleki kurslar açmıştır.  Bu kurslar, özellikle 

yeniden öğretmenlik mesleğine girmek isteyenlere 

mahsustur. Kurslara lise ve orta mektep mezunla-

rı kayıt yaptırabilecek, ayrıca ortaokul derecesinde 

sayılan İmam ve Hatip mezunları da kabul edile-

cektir .21

Konya’daki kursa, 19 Temmuz 1930 Cumartesi 

günü Konya Erkek Muallim Mektebi’nde başlana-

cak,  4 Eylül 1930 Perşembe günü sona erecektir.22  

Yeniden öğretmen olabilmek için açılan bu kursa 

otuz öğretmen adayının devam ettiği görülmüştür. 23

Öte yandan Maarif Vekâleti,  Mıntıka Eminlikle-

rine bir tamim göndererek seyyar öğretmenlerin 

durumunu açıklığa kavuşturmuştur.  Bakanlıkça, 

İlkokullarda sınıf usulüne geçildiğinden, böyle bir 

teşkilata ihtiyaç kalmadığı bildirilmiş, seyyar öğ-

retmenlerin daimi öğretmen olarak istihdam edil-

mesi istenmiştir. Ancak bu öğretmenler öncelikle 

kurslara sevk edilecek, sınavlarda başarılı olanlar 

Bakanlık emrinde çalıştırılacaklardır. Sınavda başa-

rılı olmayanlar ise tasfiyeye tabi tutulacaklardır. 24

Son bir küçük ayrıntıyı da ekleyelim: Merkezdeki 

ilkokullarda çalışan hademelerden yirmi altısının 

1930 Nisan ayı başından itibaren görevlerine son 

verilmiştir. Bunun sebebi, mevcut ödeneklerin ye-

terli olmayışıdır .25 Aslında Vilâyet Hususi İdare-

si’nin aldığı bu kararı Maarif Müdürlüğü uygulama-

ya sokmuştur. 26

III-Okul Binalarının Durumu

İlk söylenebilecek husus şudur: Mıntıka Maarif 

Eminliği bazı okul binalarını satmak, yeni bina yap-

mak yahut kiralamak suretiyle bu sorunu çözmeye 

çalışmıştır. Buna binaların onarım ve bakımı da ek-

lenebilir. Şimdi bina sorununa ilişkin birkaç örnek 

verelim.

Konya Milli Eğitim Müdürlüğü, bazı yerlerdeki okul 

binalarının eğitim ve öğretime elverişli olmadığını 

tespit etmiş ve bunların elden çıkarılmasını uygun 

görmüştür. Sözgelişi Karakayış Okulu binası bun-

lardan birisidir. Konya’nın Karakayış mahallesinde-

ki metruk bina ve arsasının satılmak üzere müza-

yedeye konulmasını kararlaştırmıştır .27

Konya Karma(Muhtelit) Ortaokul Müdürlüğü’nden 

basına bir duyuru yansımıştır. Kiralama ile ilgili 

duyuru şöyledir:

“Mektep ittihaz kılınmak üzere elli talebeyi istiap 

edecek altı dershane, üç idare, bir yemekhane ve 

iki laboratuvar, kütüphane ve bir de müstahdemin 

için ceman 14 odayı cami ve lâakal 4000 metre 

murabbaı bahçesi olmak şartıyla senelik olarak bir 

ev icar edilecektir. Talip olanların 25 Haziran 1930 

tarihinden 16 Temmuz1930 tarihine kadar her gün 

mektep idaresine ve ihale günü saat on beşe kadar 

Defterdarlıktaki müteşekkil komisyonu mahsusuna 

müracaatları ilan olunur” 28

Erkek Muallim Mektebi Müdürlüğü de bir ilân ya-

yımlayarak Tatbikat Mektebi için sıhhi bir şekilde 

inşa edilmiş, on oda ve bir dönüm bahçeli bir bina-

ya ihtiyaç olduğunu bildirmiştir. 12 Ağustos 1930 

Salı günü saat 15.00 ‘de Defterdarlık makamında 

eksiltmesi yapılacağı ve Mayıs 1931 sonuna kadar 

kiraya vermek isteyenlerin şartları anlamak üzere 

başvurmaları gerektiği hatırlatılmıştır. 29
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30-“Mektep İcarları”, Babalık, Sayı: 3379, 24 Sekizinci Ay 1930, s.2
31-“Köylerde Mektepler”, Babalık, Sayı. 3398, 17 Dokuzuncu Ay 1930, s.2
32-“Mülhakat Haberleri”, Babalık, Sayı:  3343,  10 Yedinci Ay 1930, s.3
33-“Mülhakat Haberleri!”, Babalık, Sayı: 3350, 18 Yedinci Ay1930, s.2
34-“Bir Heyet”, Babalık,  Sayı. 3383,  28  Sekizinci Ay   1930, s.2
35-“Akşehir’de Orta Mektep”, Babalık, Sayı: 3340, 7 Yedinci Ay  1930, s.3
36-“Mektep İnşaatı Bitti”, Babalık, Sayı: 3327, 22 Altıncı Ay 1930, s.3
37-“İnevi’nde Bir Mektep”,  Babalık, Sayı. 3364, 5 Sekizinci Ay 1930, s.2
38-”Konya Erkek Lisesi’den”, Babalık, Sayı. 3392, 10 Dokuzuncu Ay 1930, s.3
39-“Maarif Müdürlüğünden”,  Babalık, Sayı: 3288, 4 Beşinci Ay 1930, s.3

Öte yandan Ereğli’deki İsmet Paşa ve Dumlupınar 

ilkokullarının başka binalara nakli için mahallince 

350 liralık ödenek istenmiştir. Vilâyet Encümeni 

mali vaziyetin elverişsizliğini gerekçe göstererek 

1930 senesi için bunun mümkün olmadığına karar 

vermiş ve bu karar ilgililere bildirilmiştir. 30

Doğanhisar nahiyesinin Karaağa, Çetme, Kara ve 

Yenice köylerinde halkın katkıları, nahiye müdü-

rü Abidin Bey’in gayretleri neticesinde asrî birer 

köy ilk mektebi inşa edilmiş ve ders araç ve gereci 

temin olunmuştur. Mekteplerin bu öğretim döne-

minde eğitim ve öğretim başlayacağı haber veril-

miştir.31 

Yine Seydişehir’e bağlı Çetmi bucağında, bucak 

müdürünün başkanlığı altında oluşturulan imar 

ve inşaat komisyonu alkışlanacak bir karar almış-

tır.    Bu karara göre 1930 yılı içinde bucak bölgesi 

dâhilinde biri on üç, diğeri beş dershaneli iki okulla, 

on üç odalı çağdaş bir hükümet konağı yapılacak-

tır. Bu kararın gerçekleşmesi için hemen faaliyete 

geçilmiştir .32

Öte yandan Bozkır ilçesinin Dere Köyü’nde de okul 

yapımına girişilmiştir. Köhne, gayri sıhhi yerlerde 

yirmi yıldan beri ders okutulmakta olan bu köyde, 

öğretmen (Rüştü), imam (Ali Rıza) ve köy ağaları-

nın önderliğindeki köylüler, yeni bir okul inşasını 

düşünmüşlerdir.

Köy ağalarından Hacı Ali Ağazade Mustafa, Muh-

tar Osman Güzel, Mustafa Çavuş ile mutemet İsa 

Efendilerin yoğun gayretleri ve fedakâr köylülerin 

nakden ve bedenen destekleri neticesinde kârgir 

bir okul binası inşa edilmiştir. Binanın doğrama-

cılık kısmının tamamlanması için il merkezindeki 

ilgililerden, Vali İzzet Bey’den yardım beklenildiği 

belirtilmiştir. 33

Yine Kadınhanı kasabasında üç dört yıl önce yap-

tırılmış olan altı dershanelik ilkokulun kat’i kabul 

muamelesini gerçekleştirmek üzere vilâyet maka-

mınca Kadınhanı’na bir heyet gönderilmesine karar 

verilmiştir. 34

O yıllarda da en gelişmiş ilçelerden birisi Akşe-

hir’dir. Bu ilçede açılan İkmal mektebi, vilâyet hu-

susi idaresi varidat(gelirlerinin) yetersizliği sebe-

biyle Umumi Meclis kararı ile kapatılmıştır.  Okulun 

idari, eğitim ve öğretim kadrosu ise,  ilçe içerisin-

deki ilkokullara yerleştirilmiştir.

Öte yandan Maarif Vekâleti,  bu ilçenin orta tah-

silden mahrum kalmasını uygun bulmamıştır. Or-

taokulun açık kalması yönündeki teşebbüsleri ve 

temennileri de dikkate alarak, Akşehir’de yeniden 

tam teşkilatlı bir ortaokul tesis ve açılışını yerin-

de görmüş ve bunun gerçekleşmesi için ilk partide 

(anda) bin lira göndermiştir. Ayrıca okulun umumi 

masrafının “muvazene-i umumiye”den verileceği 

bildirilmiştir.

Maarif Vekâleti, yeni açılması kararlaştırılan Akşe-

hir Ortaokulu Müdürlüğüne mülga ikmal mektebi 

müdürü aydın ve muktedir bir genç olan eski ihti-

yat zabitlerinden Mahir Beyi tayin etmiştir. 35

  Sille nahiyesinin Keçimuhsine köyünde yapılmak-

ta olan ilkokulun inşaatı da bu yıl bitirilmiştir. Oku-

lun açılış töreni için bir heyetin söz konusu köye 

gideceği ifade edilmiştir 36

Konya’da ikinci ana mektebi ile Köprübaşı İlkoku-

lu kira bedellerinden uygun miktarda bir indirim 

sağlanmıştır. Daha doğrusu bina sahiplerine bu 

fikir kabul ettirilmiş, buralardan yapılan tasarrufla 

Cihanbeyli ilçesi merkezinde bir ilkokulun açılma-

sının yerinde olacağı, Maarif Müdürlüğüne tebliğ 

olunmuştur .37

  IV-Okulların Bakım ve Onarımı

Konya Milli Eğitimi’nde bir yandan yeni okullar ya-

pılırken bir yandan da eskilerin bakım ve onarımı 

gerçekleştirilmiştir. Bu konuda da birkaç örnek ver-

mek mümkündür.

Konya Erkek Lisesi’nde de inşa edilmiş olan bina-

nın eksikleri vardır. Bu maksatla 9 Eylül 1930’dan 

29 Eylül 1930 tarihine kadar yirmi gün müddetle 

eksiltme yapılacağı, ilgi duyan müteahhitlerin Ma-

arif Emaneti Mimarlığı ile temasa geçmeleri isten-

miştir. Ayrıca ihalenin nerede, nasıl ve saat kaçta 

yapılacağı, hangi evrakın getirilmesi gerektiği açık-

lanmıştır. 38

Maarif Müdürlüğünün duyurusundan anlaşıldığına 

göre Gazi Paşa, İsmet Paşa ve Hâkimiyeti Milliye 

mekteplerinin badanaları, sıra tamiratı için belir-

lenen keşif bedeli 560 lira 62 kuruştur. 20 Mayıs 

1930 Salı günü açık eksiltmeye konulmuştur. İlgi 

duyanlar, söz konusu tarihte, saat 15.00’de Vilayet 

Encümeni odasındaki ihaleye çağrılmıştır .39
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Şehrin en gözde okullarından Gazi Mustafa Kemal, 

İsmet Paşa, Hâkimiyeti Milliye’nin yanında, yine 

Konya’nın merkezindeki Şehit Sadık Bey İlkokulu-

nun onarım eksiltmesine talip çıkmadığından ek-

siltme müddetinin uzatılmasına karar verilmiştir.40 

Konya Milli Eğitim çalışmaları içinde okul bahçele-

rinin ağaçlandırılması da vardır. Merkezde olduğu 

gibi bütün ilçe, kasaba ve köy okullarının bahçele-

rine binlerce fidan dikilir.  Merkezdeki Hâkimiyeti 

Milliye Okulu’nun arka tarafındaki arızalı yerin tes-

viyesi yapılır. Tesviye ameliyesinden sonra buraya 

da ön bahçede olduğu gibi fidanlar dikilecektir.

Bu arada Merkezi Hâkimiyeti Milliye İlkokulu bah-

çesine dikilmek üzere okula, iki yüz adet fidanı Bur-

han zade İbrahim Efendi hediye etmiş, bu vesile ile 

kendisine teşekkür edilmiştir. 41  Okul bahçesinin 

tesviyesi ve ağaçlandırılması çok kısa sürede bit-

miştir .42

Yine Nakipoğlu okulunun yanındaki boş arsa okula 

ilhak olunarak buraya da fidanlar dikilmiştir. Maarif 

Müdürü Hasip Bey’in gösterdiği “umranperverlik” 

takdire şayan bulunmuştur. 43

V-Konya’dan Taşınan Birkaç Eski Okul

Bu okullar vaktiyle bir şekilde Konya’da faaliyet 

göstermiş, daha sonra alınan birtakım kararlar so-

nucunda başka yere taşınmıştır. Dolayısıyla bunları 

da anmak gerekmektedir.

Duyurulardan öğrendiğimize göre 1930 yılında 

şehirde bir polis mektebi vardı. Polis Mektebi Mü-

dürlüğü’nün açıklamasından polis namzedi kayıt 

ve kabulüne başlandığı anlaşılmaktadır. Talip olan-

ların girme şartlarını öğrenebilmeleri için her gün 

okula başvurabilecekleri bildirilmiştir. Ayrıca vilâ-

yetlerde bulunanların; polis âmirine, kasabadakile-

rin ise kaymakamlara başvurmaları istenmiştir .44

1930 yılında Konya Polis Mektebi’nin on birinci 

sınıf dönem sınavları son bulmuş ve 40 öğrenci 

mezun olmuştur. Mezun polisler harcırah işlemleri 

sonuçlandıktan sonra diplomalarını alıp, atandıkla-

rı vilayetlere gideceklerdir.  Ayrıca bunların hangi 

vilayet merkezine atandıkları da ilgili bakanlık tara-

fından okullarına bildirilmiştir.

Bu arada on ikinci devre için okula yeniden 70 öğ-

renci kaydolmuş ve derslerin Ekim ayı başından iti-

baren başlayacağı duyurulmuştur. 45

Ne var ki sonradan bu okullarla ilgili farklı bir ta-

sarrufa gidilmiş, İstanbul, Trabzon ve Konya polis 

okullarının birleştirilerek Ankara’ya nakledilmesi 

kararlaştırılmıştır. 46

Jandarma Zabit Mektebi de o dönemin okulların-

dan birisidir.  Basında, okuldaki sınavlarla ilgili bir-

takım haberlere rastlıyoruz. Sözgelişi altıncı tedris 

devresini tamamlamış olan jandarma zabitlerinin 

sınavlarına başlandığı bildirilmektedir. 47

Günün birinde Jandarma Zabit Mektebi hakkında 

da Ankara’ya nakledileceği ve mektebin “ efrad-ı 

cedide” mektebi haline dönüştürüleceği şeklinde 

bir rivayet çıkmışsa da bunun gerçek olup olmadı-

ğını o sıralarda öğrenmek mümkün olmamıştır.48  

1930 yılında şehirdeki Jandarma Zabit Mektebinin 

Müdürü Miralay Sami Bey’dir.49 

Tokat Askeri Lisesi, 1930 ders yılı başından itibaren 

Konya’ya nakledilecek; adı, bundan böyle   “Konya 

Askeri Lisesi” olacaktır. Bazı incelemelerde bulun-

mak üzere lise Dâhiliye Müdürü Binbaşı Sabri Bey, 

Konya’ya sırf bu iş için gelmiş ve gereken hazırlık-

ların yapılmasına nezaret etmiştir.

Ne var ki Hususi İdarece yaptırılan bu lise binası-

na bazı ilaveler gerekmektedir. Bunların tamamla-

nabilmesine kadar Lise, İstasyon civarında askeri 

ihzari okulunda birleştirilecek ve bu okul da, karşı 

taraftaki askerî pavyonlara nakledilecektir .50 İs-

tasyon civarında inşaatı tamamlanmış olan askeri 

lisenin geçici kabul işlemi iki gün süren inceleme-

lerden sonra yapılmıştır. Okul, Alman Lenç şirketi 

tarafından inşa edilmiştir. 1080 metre murabba 

arsa üzerine kurulmuştur.

Bina, 50 şer talebelik on iki derslik, sekiz talim he-

yeti ve idare odası ve diğer müştemilatı haizdir. Fen 

Heyeti; Kolordu İnşaat Reisi Kaymakam Hüsnü, Na-

fıa Başmühendisi Nusret, Hususi Muhasebe Müdü-

rü Hasan, Sulama İdaresi Müdür Vekili A. Ferit ve 

Mimar Falih Beylerden oluşturulmuştur .51

Askeri Lise binasının maliyeti ne kadar tutmuştur? 

İnşaat için Vilâyet Umumi Meclisi, önce 81.550 

liralık bir ödenek vermiş, ertesi yıl(1930) bütçesi-

40-“Münakasa Temdidi”,  Babalık, Sayı: 3354, 23 Yedinci Ay 1930, s.2
41-“Teşekkürler”, Babalık, Sayı: 3264, 4 Dördüncü Ay 1930, s.3
42-“Teşçir”, Babalık, Sayı: 3598, 21 Beşinci Ay 1930, s.2
43-“Mekteplerde Teşcir İşleri”, Babalık, Sayı:3263, 4 Dördüncü Ay 1930, s.3
44-“Konya Polis Mektebi Müdüriyetinden”,  Babalık, Sayı. 3354, 23  Yedinci Ay  1930, s.4
45-“Yeni Polisler”, Babalık, Sayı. 3401, 21 Dokuzuncu Ay  1930, s.2
46-“Polis Mektebi”, Babalık, Sayı: 3482, 25 On İkinci Ay 1930, s.2
47-“Jandarma Zabit Mektebinde İmtihanlar”,  Babalık, Sayı. 3328, 4 Temmuz 1930, s.3
48-“Jandarma Zabit Mektebi”, Babalık, Sayı: 3407, 24 Eylül 1930, s.3
49-“Staj”, Babalık, Sayı.3407, 24 Dokuzuncu Ay 1930, s.3
50-“Tokat Askeri Lisesi”, Babalık, Sayı: 3360,  31 Yedinci Ay 1930, s.1
51-“Askeri Lisesi Muvakkat Kabul Muamelesi Yapıldı”, Babalık, Sayı: 3304 26 Beşinci Ay 1930, s.3
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ne de 30.000 liralık ek inşaat masrafı koymuştur. 

Kolordu Komutanlığının talebi üzerine eksiltme 

işlemlerinde bulunmaları için Vilâyet Encümeni 

üyelerinden Babalık sahibi Mazhar Bey ve Mehmet 

Nakip Beyler görevlendirilmiştir .52  V İstasyon 

civarında Şeyh Sadreddin Konevi Mezarlığı arası-

na Hususi İdare tarafından inşa ettirilmiş olan bu 

askeri lisenin bahçesine kaldırım taşları döşetmek 

için 1838 lira ödenek talebinde bulunulmuştur. 53

Okul, bir hayli ilgi görmüş, başvuranların sayısı 

çoğalınca bir sınav yapılması kararlaştırılmış ve 

sınavın birkaç gün içinde gerçekleştirileceği bildi-

rilmiştir. 54

O zamanlar şehirde iki biçki dikiş kursu vardır. 

Bunlardan gazete yazılarda “okul” şeklinde bah-

sedilmektedir. Bu kursların ilki genç kızların git-

tiği kurstur ki, sanatkâr Maide Hanım tarafından 

yönetilmiştir. 1930 yılında sekiz genç kız, buradan 

pekiyi dereceyle mezun olmuştur.

İmtihanlarda Mıntıka Maarif Emini Ali Rıza Bey, 

Maarif Müdürü Hasip Bey, İlk Tedrisat Müfettişi 

Saffet Beyler ile şair öğretmenlerden İsmet Perran 

Hanım da hazır bulunmuşlardır.  Haberde kız öğ-

rencilerin büyük bir gayret ve itina ile yaptıkları el 

işleri, oyalar, çeşitli süslemeler, kumaşlar, dikilen 

giysiler uzun uzun övülmüş, kumaşların yerli mal 

olmasının dikkati çektiği belirtilmiş, sergide emeği 

geçenlerin adları zikredilmiştir. 55

Benzer sözleri Hayriye Hanım Dikiş Yurdu için de 

söylemek mümkündür. Birkaç yıldan beri verimli 

çalışmalarda bulunan Öğretmen Hayriye Hanım, 

öğrencilerinin emeğini sergi halinde değerlendir-

miş ve Nadide Server, Makbule Mustafa, Naime 

Mehmet, Şerife Mehmet, Mahmure Veli, Sehar 

Ulvi adlı öğrencilerine şahadetnamelerini vererek 

başarılarını tescil etmiştir .56

VI -Okulların Öğrenci Alımı ve Mezunları

Maarif Müdürlüğü zaman zaman duyurular ya-

yınlamıştır. Bu duyurularda okulların ne zaman 

açılacağı bildirildiği gibi öğrenci alımları hakkında 

da bilgiler vermiştir. Bazı kayıt ve kabul şartlarını 

içeren duyuruları ise okulların kendisi yapmıştır.

Maarif Müdürlüğünden öğrendiğimize göre 1930 

yılında Konya Kız ve Erkek Öğretmen Okulları-

na üçer öğrenci alınacaktır. Buraya alınacak öğ-

rencilerin haiz olacakları şartlar şu şekilde tespit 

edilmiştir: 13 yaşından aşağı 17 yaşından yukarı 

olmamak. Bedenen ve ruhen illetli, sakat ve kusur-

lu olmamak... Beş sınıflı ilkokul mezunu olmak… 

Yapılacak sınavı kazanmış olmak.  İsteklilerin 30 

Ağustos 1930 Cumartesi akşamına kadar başvuru-

ları alınacak, sınav ise 1 Eylül 1930 Pazartesi günü 

yapılacaktır. Soruların sorulmasından sonra gelen-

lerin sınava alınması söz konusu değildir. Sınavlar 

Türkçe ve Riyaziye derslerinden olacaktır .57

Hiç şüphesiz Konya’da bir de Lise vardır.  Maarif 

Müdürlüğü Lise’ye sınavla bir öğrenci alınacağı-

nı ve şartların ilgili okul müdürlüğünden öğreni-

leceğini bildirmiştir. 58  Öte yandan Konya Erkek 

Öğretmen Okuluna yatılı olarak beş öğrencinin 

alınması kararlaştırılmıştır.  Bu beş öğrencinin üçü 

Konya vilâyetinden, ikisi ise Aksaray vilâyetinden 

olacak ve kazananlar sınav sonucunda belirlene-

cektir. Okula kayıt için yüzden fazla başvuruda bu-

lunulmuştur .59

Kız Öğretmen Okulu’na ise çeşitli sınıflara sınavla 

hem yatılı, hem gündüzlü öğrenci alınacağı ifade 

edilmiş, arzu edenlerin başvurabileceği yahut kayıt 

yaptırabileceği ve sınavın 25 Eylül 1930 Perşembe 

günü olduğu açıklanmıştır. 60

Kız Muallim Mektebini bitirerek irfan ordusuna 

katılan 35 ismi ve nereli olduklarını bildiren ha-

bere baktığımızda şu gerçeği görüyoruz. Bu yeni 

mezun öğretmenlerden Konyalı olanlar şunlardır: 

Neriman, Nezihe, Fahriye, Nedime, Mebrure(Kon-

ya). Hatice ise Seydişehirlidir. Aynı yılın Erkek Mu-

allim Mektebi mezunlarının sayısı.57’dir. Basında; 

numaraları, adları ve memleketleri verilmiştir. 

Bunlar şöyle sıralanabilir:( Mazhar) (Beyşehir), 

Nedim(Seydişehir),Mülki (Bozkır), Ali Kemal (Boz-

kır),Mustafa (Sille), Rifat (Konya), Tevfik (Erme-

nek), Mehmet (Karaman) .61

Şehrin, Sanatlar Mektebi’nden aynı dönemde 25 

genç mezun olmuştur. Bu yirmi beş gencin çoğu 

Konya merkez ile ilçelerindendir. Mezunlardan 

Konyalı ve mülhakattan olanlar şunlardır: Veh-

bi, Kemal, Alâeddin, Nizamettin, Muhittin(Kon-

ya);  Ahmet, Mevlut  (Akviran) ; Fuat (Sultaniye), 

52- “Askeri Lise Binasının İkmali İnşaatı İçin 50 Bin Lira Havale Geldi”, Babalık, Sayı:3350, 18 Yedinci Ay  1930, s.1
53-“Tahsisat Talebi”, Babalık, Sayı. 3347, 15 Yedinci Ay 1930, s.2
54-“ Müsabaka İmtihanı”, Babalık, Sayı: 3381, 26 Sekizinci Ay 1930, s.1
55-“Dikiş ve Biçki Yurdu”, Babalık, Sayı: 3367, 10 Sekizinci Ay 1930, s.2
56-“Sergi”,Babalık, Sayı: 3332,  27 Altıncı Ay 1930, s.3
57-“Maarif Müdürlüğünden”,  Babalık, Sayı.3372, 15 Sekizinci Ay 1930, s.2
58-“Maarif Müdürlüğünden”, Babalık, Sayı.3375, 19 Sekizinci Ay 1930, s.4
59-“Konya Erkek Muallim Mektebine  Beş Talebe Alınaca”  Babalık,  Sayı:  3378, 22 Sekizinci Ay 1930, s.3
60-“Kız Muallim Mektebi Müdürlüğünden”, Babalık, Sayı: 3400, 19  Dokuzuncu Ay 1930, s.3
61-“Erkek Muallim Mektebi Mezunları”, Babalık, Sayı.  21  Altıncı  Ay 1930, s.2
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17 Kasım 2023                                    (Ahmet Sevgi)

Ahmet 
Sevgi

ACZİMİN 
 GİRYESİ

Bedri, Hilmi (Akşehir), Enver (Karaman), Meh-

met, Şakir (Bozkır), Kenan (Beyşehir) ; Hayrettin 

(Seydişehir)62 

Sonuç

1930 yılında Konya’daki eğitim ve öğretim 

faaliyetlerini gözden geçirirken şu tespit çok 

önemlidir. Türkiye’de bütün ülkedeki liselerden 

mezun olan öğrenci sayısı 600 kişidir 63 Cum-

huriyet hükümetleri, yurt dışına ihtisas yapma-

ya öğrenci göndermiştir.  Memlekette okuma 

yazma seferberliği, millet mektepleri çalışma-

ları, Konya’da da olanca hızıyla sürdürülmüştür.

Okullardaki ders açığını kapatmak için yerel 

basında duyuru yapılabilmektedir. Sözgelişi 

Sanatlar Mektebi Müdürlüğü, kendi okulları 

için tarih, coğrafya, yurt bilgisi ve iktisat dersi 

öğretmenliğinin boş olduğunu, talip olanların 

Mıntıka Maarif Eminliğine başvurmalarını du-

yurmuştur .64

Bina sorunu büyük bir sorundur. Karma öğreti-

me geçilmiş ve okullaşma oranı giderek artmış-

tır. Bu yüzden bina kiralamak yahut yeni okul 

yapmak için adımlar atılmıştır.   Okul bahçeleri-

nin ağaçlandırılması için çalışılmıştır.

O zamanki adıyla Maarif Vekâleti, kadro yapı-

lanmasında kaliteyi öne çıkarmak istemiş, bu 

yüzden öğretmen adaylarını, yedek öğretmen-

leri kurslardan geçirmeye kalkmıştır.  Köy öğ-

retmenliğini mecbur tutmuş, köyde öğretmenlik 

yapanlara destek olmuştur. Sadece merkezde 

değil, köylerde de okul yapımını teşvik etmiştir.

Her ne kadar okullardaki “muallim muavinleri”-

nin devlet tarafından sınava tabi tutulmalarına 

karar verilmiş, kazanamayanların tasfiye edi-

leceği bildirilmişse de bu karar, bir yıl sonraya 

ertelenmiştir. Yine hademe kadrolarındaki şiş-

kinlik bütçe gerekçe gösterilerek azaltılmıştır.

İyi olan bir durum da yedek öğretmenler hak-

kındaki uygulamadır. Bu yolla derslerin boş geç-

mesi önlenmiştir. Polis Mektebi, Jandarma Zabit 

Mektebi gibi kurumlar çeşitli sebeplerle Kon-

ya’dan ayrılmak zorunda kalmışlardır.

Millet mektepleri mezunlarına verilmek üzere 

20.000 adet şahadetname bastırılması için 10 

Nisan 1930 Perşembe günü ihaleye çıkılması 

bile yaygın eğitim ve öğretimin ne denli önemli 

olduğunu ortaya koymuştur . 65

62-Sanatlar Mektebinden 25 Genç Mezun Oldu”, Babalık, Sayı:  3318,   11 Altıncı Ay 1930, s.2
63-“Lise Mezunları”, Babalık, Sayı: 3402, 22  Dokuzuncu Ay 1930, s.2
64-̂ Sanatlar Mektebi Müdürlüğünden”, Babalık, Sayı. 3392, 10 Dokuzuncu Ay 1930, s.3
65-“Maarif Müdürlüğünden”, Babalık, Sayı. 3265, 6 Dördüncü Ay 1930, s.4
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ANUŞ 
GÖKCE

PERİHAN AKÇAY’IN HİKÂYE VE 
ROMANLARINDA MUHTEVA

Sevgili Okurlarım, dergimizin bu sayı-
sında sizlere Konya’mızın yetiştirdiği 
değerlerden biri olan romancı, deneme 

yazarı ve hikâyeci Perihan Akçay’ı tanıtaca-
ğım.
Perihan Akçay kimdir?
Perihan Akçay, İslam’ı hayatının mihenk taşı 
yerine koymuş, İslam’a uygun yaşamaya ça-
lışan, Müslüman göründüğü halde samimi 
olmayan kişileri eleştiren, mazlumlara karşı 
hangi milletten olursa olsun derin bir üzüntü 
duyan hümanist bir yazardır. 
1958’de Konya’da doğdu. İlk ve orta öğre-
nimini doğduğu şehirde tamamladı. 1976 
yılında yarıda bıraktığı yükseköğrenimini 
2009’da Ankara Hukuk Fakültesinde ta-
mamladı.
İlk yazısı 1975’te Milli Gazetede çıktı. Bir 
Ulusal gazete ve Gözyaşı dergisinde yayım-
lanan hikâyelerin bazıları; kardelen Çiçeği, 
Doğ Diye Haykırdı Güneşe, Süheyla, Sa-
fa’dan Merve’ye, Hira’dakiler isimli kitap-
larda yer aldı. Konya Merhaba Gazetesinde 
yıllarca köşe yazarlığı yaptı.  Vakit, Konya 
Rasyonel, Anadolu Telgraf, Anadolu Günlük, 
Konya Yenigün gazetelerinde makaleleri ve 
hikâyeleri yayımlandı. 
Eserlerinde, insanın dünyaya kendini ve 
çevresini mutlu etmek amacıyla geldiği fik-
rini ana tema olarak alan Akçay, ülkesindeki 
kamplaşmalardan duyduğu sancıyı yazıları-
na da yansıtır. Aykırılıklar içerisinde bunalan 
bir toplumun acılarını dile getirir. 
Hikâyeciliği yanında resimle de ilgilenen ya-
zar, 1988 yılından itibaren yağlıboya çalış-
malarıyla karma sergilere katılmıştır.
Eserleri:
Roman: Ebruli Kalpler, Zühre, Bilge Han Ali-
ya; biyografi-roman: Denize Koşmak, Son 
Halife Vahidüddin.
Deneme: Bir Nihan Heybe, Kuzey Işıkları, 
Aşka Zamanım Kalacak mı?, Kısasta Hayat 
Var (Araştırma-Deneme)
Hikâye: Çiçek Buketi, Güleryüz Fakiri, Sa-
fa’dan Merve’ye; 
Araştırma-Deneme: Zalimlerin Ortak Kaderi, 
Dünden Bugüne Hak Dostları.
Anı: Dünya Ayarlı Zamanın En Muhteşem 

Diliminde, Kayınvalidem İle İlkbaharım.
Gezi: Muhteşem Endülüsya, Sevgili Hindis-
tan
Konya Kültürü: Samosa Tadı- Halep İşi-Kon-
ya Aşı.
Siyasi Yazılar: Bana Tayyipçi Dediler
Eserlerinin Tahlili
Perihan Akçay, büyün öykülerinde halkı dini, 
milli, ahlaki yönden eğitmek ister. Toplumda 
görülen eksiklikleri ve yanlış uygulamaları 
dile getirir. İnsanların temizlik, doğruluk, iyi-
lik ve yardım severlik, misafirperverlik, hoş-
görü, sevgi, saygı gibi konuları öykülerinde 
dile getirir.
Kasım 2020’de Çimke yayınlarından çıkan 
BİR ÇİÇEK BUKETİ, adlı öykü kitabında bir-
birinden güzel 32 öyküyü bizlerle paylaşır. 
Her bir öyküsü insanların unuttukları Yara-
dan’a saygı, dini, milli, sosyal ve kültürel de-
ğerlere sahip çıkmayı, aklımızı kullanmayı, 
insanlara ve diğer canlılara karşı merhametli 
olmayı, hoş görülü olmayı tavsiye eder. İşe 
yaramayan eski örf ve adetleri insanları ren-
cide ettiği için kınar. “Mutluluğun Sırrı”nda 
çocuğu olmayan bir kadının isyan duyguları-
nı ele alır, ikisi de engelli şükür sahibi bir aile 
ile tanışınca, aileye yardım etmek gayesiyle 
küçücük bebeği evlat edinmek düşüncesine 
kapılır. Çocuk uyanıp anne ilgilenince ve be-
beğini öpüp koklayınca evin içi huzurla dolar. 
Sonra bebeği ayırarak bu mutluluğu aileye 
çok görmeyi düşündüğü için kendinden uta-
nıyor. “Ümit” te ise yazar, halkın anlayacağı 
bir şekilde dinin gereklerini anlatmayan bir 
imamın insanları nasıl tereddüde düşürdü-
ğünü, iyi bir imamın halkın seviyesine göre 
hitap etmesi gerektiğini vurgular. “Mahter” 
de ise yazar, ikinci Dünya savaşı yıllarında 
kıtlık çeken bir ailede kayınvalidenin evin 
kedisine ve yavrularını başka yerlere savma-
sını, çocuklarının rızıklarını bu hayvancıklara 
yedirmemesini ister. Mahter’in ise o yavru-
ları ve anasını odunluğa saklayıp kendi sütü 
ile beslemesi gibi muazzam bir fedakârlık ve 
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hayvan sevgisini, merhamet duygusunu gös-
terdiğinden bahisle insanların kalplerine hoş 
görü, sabır, sevgi ve merhamet duygularının 
yerleşmesini gaye edinir.  Tadaşi’de ise kızı 
Müslüman olan bir Japon’un Müslümanların 
davranışlarına bakarak İslamiyet hakkında 
şüphelerinin bulunmasını irdeleyerek, insan-
ların hangi dine inanıyorsa o dinin kaideleri-
nin, emir ve yasaklarının istisnasız uyulma-
sını ister. “Filize” de ise Konyalı hanımlarca 
makbul olan Filize adlı bir iğne oyası yerine 
gelini başka bir iğne oyası yazma hediye etti 
diye gelinine kötü davranan kayın valideyi 
ayıplar, insanların bu tür geleneklerinden 
vazgeçerek daha hoşgörülü olmasını ister.
Aşk Anafor’unda, Mevlana ihtifalinde Hz. 
Mevlana’nın ticari amaca ve gösterişe yöne-
lik uygulamalardan dolayı Anne Maria Sc-
himmel’in duyduğu rahatsızlıkları dile getiri. 
Yapılan ayinlerin samimiyeti yansıtmadığını, 
ticari meta olarak kullanıldığını ifade eder. 
Süheyla’da başörtüsünü çıkarmamakta di-
renen bir kız öğrencinin okula alınmayışını 
gündeme getirir. Sahabe Sofrasında ise ifta-
ra davetli kişilerin ev sahibi hakkında yaptık-
ları dedikoduları, bunun ne kadar yersiz ve 
günah olduğunu dile getirir. Yazar, “Demek 
ki ahir zamanda sahabe hayatını yaşama-
ya özenmek sadece bir fantaziden ibaretti” 
demekten kendini alamamıştır. Nazlı’da bir 
gen fazlalığından dolayı dovn sendromlu 
olarak doğan kızı için çok üzülen Mim Kemal 
Öke’nin gerçeği bir imtihan olarak görüşünü 
ve kızına bağlanışını anlatır. Kur’an Ahengi 
İçinde İnfak Etmek Ne Hoştur yazısında ise 
hac esnasında yemekte yapılan israfı, ihtiyaç 
sahibi olan fakirlere gerekli ikramın yapıl-
madığından dolayı duyduğu üzüntüyü dile 
getirir.
Cennette Ölüm, Aşk Anaforu, Süeda, Şe-
biyelda Nine, Çınarların Öyküsü, Zor Sınav, 
Tavafta El Ele, Sahabe Sofrası, Çiğdem Gelin, 
Nazlı, Feride Hanım, Sabır… kitapta yer alan 
bazı öykülerin başlıklarıdır. 
Mart 2019 Konya Çimke yayınlarından çı-
kan “KUZEY IŞIKLARI” adlı deneme kita-
bında Perihan Akçay, etrafında gördüğü bazı 
olumsuz davranışları konu alır. İnsanlığı hak 
ve adalet yoluna, iyilik ve yardımlaşma duy-
gusuna, bir olan Allah’a ve ahiret gününe 
inanmaya davet eder. Davranışlarımızı dai-
ma kontrol etmeyi, geride bıraktığımız yılla-
rın bir muhasebesini yapmayı tavsiye eder.  
“Ruhumun Sahibinin Git Dediği Yerdeyim” 

adlı denemesinde misafirperverlik ve mer-
hamet duygularının sadece milliyet ve inan-
ca göre değil tüm insanları kapsamasını ister. 
“ Masumiyet ta Asya’nın doğusundan beni 
yanına türküyle çağıran Uygur kızı genç kızın 
sesinde: Etrafında güller var/ Bir gül mene 
vermisen/ Ben yalnız ve yaralı Türkmenem/ 
Bin gül bize vermisen… Onu televizyon ka-
nallarından tanıdım. Üzerinde lacivert bir 
gömlek vardı. Sayısız Çinli askerin karşısına 
çıkmış, Urumçi katliamının hesabını soruyor-
du. Bu olaydan kısa bir süre sonra o mazlumu 
idam ettiler. Sebep bulmak putperest Çinliler 
için zor değil. Ailesinden geçmişte kurtuluş 
hareketlerine katılanlar olduğu gerekçesiyle, 
potansiyel terörist ilan edip, hemen asıverdi-
ler. Hem de medeni dünyanın gözü önünde
Masumiyet Hocalı Katliamı zamanı, katil 
Ermenilerden yavrusunu kaçırmaya çalışan 
Azeri ananın ellerinde. Kahpe kurşunlara 
karşı vücudunu siper ettiği cansız bedenin-
de. Dokuz bine yakın insanı öldürdüler Sreb-
renitsa’da… Seyirci aynı. Medeni Avrupa! 
Küçük Bosnalı çocuk, soykırım mezalimin-
den payını almış. Anlar içinde annesinin ku-
cağında. Masumiyet son nefesini vermeden 
önce annesine sorduğu soruda: Çocukları 
küçük kurşunlarla öldürürler, değil mi maj-
ka...”(Kuzey Işıkları, s. 9vd)
Perihan Akçay, insanlar hangi dinden olursa 
olsun dinin kurallarına samimiyetle uyulma-
sını ister. İster Yahudi, ister Hıristiyan ister 
Müslüman. Diğer din mensuplarının kendi 
inançlarına son derece bağlı oldukları halde 
Müslüman olduğunu iddia eden bazı kim-
selerin dinin emir ve yasaklarını alenen çiğ-
nediğini ifade ederek bu tip davranışlardan 
uzak durulmasını, güzel dinimizin icapları-
nı samimiyetle yerine getirilmesini istiyor. 
“Mümin Nezaketi” adlı bir denemesinde Ra-
mazan Ayında iftar vakti gelmeden orucunu 
açan kimselerden dert yanıyor. “Ramazanda 
bir açık hava lokantasındayız. Yeşil çimenler 
üzerine kurulu masalarda çeşit çeşit iftari-
yelikler. Tüm aile bir arada hamd ve şükür-
le ezan sesini bekliyoruz. Çok yakın bir dost 
sözü aklımızda. ‘Ramazanda gönül iklimini 
yağmurlar Gark eden bir rahmet sağanağına 
her an hazır olmak lazım. Ne zaman yağacağı 
hiç belli olmaz.’ Son günler ya… Her saniye 
bir rahmet sağanağı beklentisiyle oruçlu du-
daklarımız zikirde.
Ezanı beklemeyenler de var. Elbette tek kişi 
dahi herkesin niyetli olduğu bir ortamda yese 
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içse kimsenin karışmaya hakkı yok! Allah’ın 
kullarını zorlamadığı bir ibadete biz kişileri 
niye zorlayalım ki? Benim hoş görüşüşümü 
kısıtlayan nahoş görüntü şu: Dindar görü-
nümlü iki bayan yemeklerini çoktan bitirmiş, 
sigaralarını keyifle tüttürüyorlar. Yaramaz 
çocukların masalar arasında bağırarak koş-
turmaları da sıcağın bitkinliğindeki oruçlular 
için ayrı bir sıkıntı. İnancına en üst düzeyde 
talip oldukları ilanıyla başlarını örtmüş bu 
insanlar, ayetlerin ruhun hal ve hareketleri-
ne yansıtmaktan ne kadar uzaktalar. Mümin 
nezaketi, açlığa ve susuzluğa talim ettiğimiz 
bir aya sultan demeyi, gerektiriyorsa o sulta-
na da saygıda kusur etmemek gerekir. Esa-
sında bu saygı Yaradan’a duyulan sevginin 
bir göstergesi olacaktır…” (Kuzey Işıkları, 
s.81 vd.) Akçay, yazısına devamla daha önce 
bir Ramazan Ayında lokantada şeker hastası 
olan Hristiyan Elizabet’in sırf bizim dinimize 
saygısı olduğundan yemeği geri çevirdiğini, 
arkadaşı Mutter Elly’nin onları azarlamasına 
engel olamadığını; yine arkadaşı Tadaşi’nin 
de Ramazan orucuna saygı babında yemek 
yemediğini ifade eder.
İkinci baskısı Aralık 2017’de Çimke’den çı-
kan BİR NİHAN HEYBE adlı deneme kita-
bında babası ve arkadaşlarından, Necmettin 
Erbakan ve kadrosundan bahseder. “Bir Ni-
han Heybe” isminin Prof. Dr. Ümit Meriç’in 
bir tespiti sonucunda edebiyat literatürüne 
girdiğini kaydeden yazar, “Bu tavsiyeye uy-
saydım ömrün boyunca yaşadıklarımı, duygu 
ve düşüncelerimi, hayallerimi ve heyecanla-
rımı bir yerler kaydetseydim, yaşlanmış ha-
fızama şimdi çok yardımcı olurdu” diyerek 
üzüntülerini dile getirmektedir.
“Aslında hepimizin gizli bir heybesi vardır 
yüreklerimizin derinliğinde. Hatta nihan bir 
sandık. Eskiye ait hüzünlerimiz, sevinçleri-
miz her zaman o sandıkta saklanır. Zahmet-
siz… Sonra bir olay, bir sohbet, bir iz sakla-
dığınız yerdeki anıları tekrar yaşatır. Bir dost 
sizi davet eder gazetesine ‘gel yaz’, der. ‘Kas 
gücünle ulaşamadığın beldelere, ruh gücüy-
le ulaş. Gönlüne, diline ne geliyorsa özgürce 
yaz’. Bu teklif eski yetme yazarlar için çok şey 
ifade eder. Hakikatte özgür olmanın, arkanız-
da sizi özel kabiliyetle Yaradan’ından başka 
kimsenin olmadığı düşüncesinin hazzıyla 
alırsınız elinize kalemi. Bembeyaz sayfaları 
doldurmaya çalışırsınız…” (Bir Nihan Hey-
be, s.12) 
Ayşe adlı yazısında on beş yaşında kaybettiği 

kız kardeşi ve ona duyduğu özlemi dile ge-
tirir. Onun ölümü münasebetiyle en büyük 
destekçiye, Cenab-ı Allah’a sığınmanın mut-
luluğunu anlatır. ( s.17 vd.)
“İlk Şule” yazısında Şule Yüksel Şenler’e 
hayranlığını, onun samimi bir Müslüman 
olduğunu, Huzur Sokağı adlı eserinden nasıl 
etkilendiğini dile getirir. “Bizim zamanımı-
zın gençliği, hidayetlerini ona borçlu desek 
abartmış olmayız. O karanlıklara karşı şule 
olup, isminin anlamına uygun olarak yaşa-
mış bir insandır.” tespitinde bulunmuştur. 
(s.26)
“Şu Bizim Düğün Gecemiz” yazısında Hz. 
Mevlana ihtifallerinin ruhsuz oluşundan 
bahsetmekte, olayın siyasete ve ticarete mal-
zeme yapılmasını eleştirmektedir. “Halbuki 
Rumi, hayatıyla da yaptığı sema ile de birçok 
fiziki ve uhrevi gerçeği manalandırmış. Bir’le 
bir olma düşüncesinin hazzıyla gönlünü ka-
lemine yoldaş etmiş, mısralarıyla halkına gü-
neş ve etrafında dönen nice yıldızların seyra-
nını anlatmıştır…
Biz Konyalılar yıllardır bu düğün gecesini 
kutlarız. Ama kutlamalara ekleyebileceğimiz 
yeni bir üretkenlik yok. Vizyon yok.  Gelen tu-
ristlere ille de hazretin torunları olduğumuzu 
göstermek için şehir girişlerimizde zavallı 
çamları, ağaçları dönen Mevlevi şemailinde 
budamayı pek severiz.  Etli pidemizle bize 
övünmek yetmez. Peyniri, kıymayı, sebzeyi 
harman eder, bu harçla yaptığımız pideye 
‘Mevlana böreği’ demesek eksiğiz. Şehri se-
rinleten havuzlarımızın ortasında dahi dönen 
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Mevlevi şeklinde fıskiyelerimiz var. Sufi hey-
kellerini akrobatlar gibi birbirlerinin sırtına 
tırmandırmakta da pek mahiriz…” (s.49 vd)
“Yaz Sıkıntısı”ında gereksiz yere çalınan 
araba kornalarını, son sesle müzik dinlenme-
sini eleştirir.
“İsrafın Ülkemdeki Hâkimiyeti”nde lokan-
talarda ve yemek şirketlerinde yapılan israfa 
dikkat çekerek, sorumsuz insanların umur-
samaz, kaba ve çirkin davranışlarını eleş-
tirmektedir. Yazar, masalarını envai çeşitle 
donatıp da yemeden çekip giden insanları 
gördükçe kahrolmaktadır. Akyokuş’ta açık 
büfe hizmet veren bir restoranda garsonların 
artan yemekleri çöp poşetine dökmeye yeti-
şemediklerini ifade eden yazar bu duruma 
son derece üzüldüğünü kaydetmektedir. “…
Buradaki israfın iyice haddi aştığını görün-
ce misafirlerden biri gidip resimlerini çekti 
ve dediler ki: Bizim yaşadığımız şehir New 
York’un cadde ve sokakları, ellerine boyun-
larına ‘karın tokluğuna çalışırım’ levhaları 
yazıp, köşe başlarında iş arayan insanlarla 
dolu. Orada zengin fakir tüm halkın indinde 
bir lokmanın kıymeti var. Kendi Türkiye’miz 
ne hale gelmiş böyle!..” (s.97 vd.) diğer dene-
melerin yorumunu da okuyucuya bırakalım.
“DENİZE KOŞANLAR” da Kurucu Zade 
Mustafa Efendi’yi, büyük dedesinden başla-
yarak babasının asker dönüşü ailesi tarafın-
dan reddedilişini, tüm ısrarına rağmen ken-
dini ailesine kabul ettiremeyişini, dayısının 
kızıyla evlenen babasının yedi çocuğu oldu-
ğunu;  hac farizasını yerine getirmek isteyen 
babasının Hicaz’a giderken Halep’te vefat 
ettiğini yazar. Küçük kardeşi Abdülkerim, 
yetim olarak dünyaya gelmiştir. Daha ço-
cuk yaşta iken ailesinin yükünü üzerine alan 
Mustafa Kurucu bir taraftan annesine ev işle-
rinde yardım ederek onun yükünü azaltırken 
diğer taraftan annesinin acılarını dindirmek 
onun hayırlı bir hayat arkadaşı ile yollarını 
birleştirmek için harekete geçer. Çok sevdiği 
hocası Abdülkerim Efendi ile annesini evlen-
dirmek ister. Uygun bir zamanda bu düşün-
cesini hocasına açar. Annesi ile hocasını ev-
lendirir. Sonraki bölümlerinde Kurucu Zade 
Mustafa Efendi’nin Cumhuriyet idaresine ve 
reformlara karşı tepkisini dile getirir. 
“BANA TAYYİPÇİ DEDİLER” kitabı ise ga-
zetede yazdığı makalelerinden oluşmaktadır. 
Siyasette neden Tayyib’i desteklediğini belir-
tir ve onun Erbakan Hocanın yetiştirdiği en 
ahlaklı ve faziletli, vatanını ve milletini se-

ven birisi olduğunu yazar.
Perihan Akçay, Türkiye’deki eğitim kurum-
larının ve kitaplarının, manevi ve ahlâkî de-
ğerlerin Batılı emperyalist ülkeler tarafından 
içinin boşaltıldığını, burada yetişen çocukla-
rın kendi kültürlerini tanımayıp toplumun 
manevi önderlerine saldırmak, devleti idare 
eden önemli kişilerin halkın gözünde itibar-
sızlaştırılarak değerinin düşürüldüğünü ifa-
de eder. 
Sonuç
Elimdeki mevcut eserleriyle Perihan Ak-
çay’ın yazılarının konusunu, yazarın yaz-
maktaki amacını, eleştirilerini tanıtmaya 
çalıştım. Necmettin Erbakan’ın çok etkili ol-
duğu bir aile ortamında yetişen yazarın olay-
lara bakış açısı ve değerlendirmesi de o yön-
de olmuştur. Olaylara tek bir pencereden 
bakan yazar bazı eleştirilerinde ve savunma-
larında çok haklıdır. 
Evet, emperyalist çevrelerce değerlerimizin 
ve kavramlarımızın yozlaştırıldığı doğrudur. 
Aynı yozlaşma Cumhuriyeti kuran kadrolara 
da yapılmış, bazı kimseler fütursuzca özgür-
lüğümüzü ve namusumuzu borçlu olduğu-
muz kişilere ağza alınmaz küfürler savur-
maktadır. Öncelikle işe buradan başlamalı.
 Keşke Yunan kazansaydı, diyen bahtsızlar 
gördü Türkiye. Yunanlıların Ege bölgesini 
işgal ettiklerinde neler yaptıklarını Mustafa 
Kemalin emriyle hazırlanan, başında Hali-
de Edip’in bulunduğu Tahkikat-ı Mezalim 
Komisyonun raporlarına bir bakmaları rica 
olunur. Bize her taraf işgale uğramışken ba-
ğımsız bir vatan bırakan atalarımıza minnet 
borçluyuz. Onları kötülemek yerine yapılan-
ların ülke ve millet için faydalı olanları alıp, 
cumhuriyetin değerlerine ve köşe taşlarına 
zarar vermeden daha ileriye götürmek ol-
malıdır.
Perihan Akçay düşüncelerine katılmadığım 
bir başka nokta da Cumhuriyetin ilk yirmi 
yılında binlerce ilim adamının İstiklal Mah-
kemeleri tarafından idam edilmesi hikâyesi-
dir. Bunu özellikle araştırdım. İstiklal Mah-
kemelerinin toplam idam ettiği kişi sayısı 
1600’dür. Bunun pek çoğu ordu cephede 
savaşırken firar edenler, asker kaçakçıları, 
casusluk edenler, adam öldürenler ve ırza 
geçenlerdir. Hatıratlarda yazılanların pek 
çoğu döneme muhalefet eden ve saltanat 
özlemiyle yanıp tutuşan ve eski mevki ve 
makamlarını tekrar elde etmek isteyen şa-
hısların hezeyanlarıdır.
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ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE TARLA İÇİ GELİŞTİRME HİZMETLERİNE İLİŞKİN YAPIM İŞLERİ 
YAPTIRILACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı 
maddesine göre aşağıdaki hususlarda, düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin 
hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.
İhale Kayıt Numarası  : 2023/1044526
1-İdarenin
a) Adresi   : Konevi Mah. Feritpaşa Cad. No: 3 Anıt Alanı 42040 MERAM/  
      KONYA
b) Telefon ve faks numarası : 3323220191 - 3323209953
c) Elektronik posta adresi : dsi4@dsi.gov.tr
ç) Ön yeterlik/İhale dokümanının görülebileceği internet adresi: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı           : 10.11.2023 - 4988
b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise)       : KİK - 10.11.2023
3- Düzeltilen [madde/maddeler ] şunlardır
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 25.12.2023 - 10:30
5.Madde aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.
Hesap Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı ) + 
Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami 
oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin 
kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için 
belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur 
puanını alacaktır.
Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.
İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif 
edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile 
çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, 
istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır.
Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yönteme 
ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından 
otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari 
Oran

Azami 
Oran

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Kaba Tesviye Yapılması 13.58% 25.21% 10.88
Stabilize Malzeme Nakli (10 Km'den Büyük) 13.67% 25.39% 10.95
Tarla içi yol yapımı (Platform Genişliği a=6.00 mt.) -Çift 
Taraflı Şarampollü 8.64% 16.04% 6.92

Tarla içi yollar için stabilize malzemenin figüresi 7.17% 13.31% 5.75
Tarla içi yollar için stabilize malzemenin serilmesi, sulanması 
ve sıkıştırılması 4.72% 8.77% 3.79

Tarla içi yollar için stabilize malzeme temini 4.69% 8.71% 3.76
Yığınlar Halinde Toplanmış Her çapta ve Her sertlikte 
Taşların Yüklenilmesi Boşaltılması, İstifi ve Nakli 4.41% 8.19% 3.54

Mülakatların Değerlendirilip Yeni Parselasyon Planının 
Yapılması, Planlama Sonucu Oluşan Parsellere Ait Listelerin 
Tanzimi, Yeni Parselasyon Planının Bilgisayarda Çizimi

3.74% 6.94% 3.00

Tarla içi yol yapımı (Platform Genişliği a=4.00 mt.) -Çift 
Taraflı Şarampollü 0.15% 0.28% 0.12

Arazi Toplulaştırmasına Giren Kadastro Paftalarının 
Taranarak Parsellerin Sayısallaştırılması, Tapu Kayıtlarının 
Bilgisayara Girilmesi, Tapuya Şerh Verilmesi, Alan Kontrolü 
ve Çizimi, Kadastro Kontrolünün Yapılması, Kadastro 
Parselleri ile Tapu Kayıtlarının CAD/CBS Ortamında 
Eşleştirilmesi

0.29% 0.54% 0.23

Toprak Etüt ve  Haritalama Çalışmalarının yapılması ile 
Parsel Toprak Endekslerinin Belirlenmesi 0.97% 1.80% 0.78

Önceden Hiç Planı Yapılmamış Sahanın Blok Planlamasının 
Yapılması (Sulama ve Drenaj Planı var ise 0,40 çarpan ile 
çarpılır.)

0.05% 0.09% 0.04

Kesinleşen Arazi Toplulaştırma Projesi Sonrası Teknik 
Dosyanın Kadastro Kontrol İşlemleri, Yeni Parsellerin 
Tapuda Tescil İşlemleri, Yeni Tapu Senetlerin Düzenlenmesi 
ve Tescil Aşamasında Kullanılacak Kırtasiye Malzemeleri

0.30% 0.56% 0.24

DÜZELTME İLANI

ARAZİ TOPLULAŞTIRMA VE TARLA İÇİ GELİŞTİRME 
HİZMETLERİNE İLİŞKİN YAPIM İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE KONYA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1933240

İnsan birikimleri üzerine hayatını 
inşa eder. Başka bir deyişle geçmiş-
teki birikimlerimizin özlerini alıp bu-
gün için geliştirerek yarınlara miras 
bırakırız. 

Geçmişi hatırlamak çok özel bir 
duygudur. Geçmişten gelenleri bu-
gün zaman ve mekânı içinde yoğu-
rarak yaşamak gerekir.

Her şartta geçmiş ihmal edile-
mez. 

Her zaman öngörülerinden ya-
rarlandığım eski S.Ü. Personel Daire 
Başkanı Halil Kaya Başkanımın pay-
laşımı dikkatimi çekti. Müsaadesiyle 
bende paylaşıyorum..

“Halk fakirleşmiş ise devleti güç-
lendiremezsiniz.

Halk fakirleşmiş, güçlü bir devlet 
örneği yoktur.

Bilge Kaan; “ Türk Devletini ye-
niden ihtişamına kavuşturmaya önce 
insanı zengin etmekle başladığını” 
beyan eder.

Bu yönetim-organizasyon para-
digmasıdır.

Türk Devletini yönetenlerin reh-
beri Bilge Kaan olmalıdır.

Bugün halk fakirleşiyor, yöne-
tenler zenginleşiyor DİKKAT!..

NOT: BU (BİLGE KAAN SÖZLE-
Rİ) BİR DEVLET DERSİDİR. DERSİ 
ALAN BAŞARIR. 13.11.2023 Halil 
Kaya

*
Tecrübe: Karşılaşılan çeşitli olay-

lardan elde edilen görgü, olayların in-
sana kazandırdığı olgunluğa tecrübe 
derler öyle değil mi? Bazen rahmetli 
babam;

--- Evlat ben siz kadar okumadım 
ve size göre bilgim yoktur. Ancak bir 
şeyim var. O da yılların bana öğrettiği 
tecrübe! 

Öyle insanlar tanırım tecrübesi, 
yılların birikimi bilgisiyle ve kabili-
yeti ile koskoca işyerini parmağında 
oynatırlardı. Rahmetli babam vesi-
lesiyle Adapazarlı Nihat Atay Amca 
ile uzun sure ticaret yaptım. Çok ârif 
insandı. 

Nedir bizim ariflikten anladığı-

mız? Ârif insan; Çok 
anlayışlı, hakkıyla bilen, 
gördüğünü uzun dü-
şünmeye gerek kalma-
dan kavrayan yahut o 
yetenekte olan kimseye 
diyoruz.

Ayrıca ârif tasavvuf-
ta ise başka mana yük-
lenir. Allah’ın(cc) sırları 
kendisine açılmış olan 
seçkin kul, herkesin 
göremediği manevi ger-
çekleri gören, anlayan kimsedir. Ta-
savvuf anlayışına göre ARİF Âlimden 
farklıdır. Âlim dış âlemi bilen, arif ise 
ezel sırlar kendisine açılmış olan, 
Allah’ı(cc), kâinatı, nefsini tanıyan, 
bilen, irfan sahibi kimsedir.

Öyle söz edersin ve dersin ârif 
olan anlasın!

Her şeyi bilirim diyen, aslın-
da hiçbir şey bilmediğini ilan eder. 
Bilmediğini bilmiyorum diyebilme 

cesaretini gösteren ise 
hem bilginin hem doğ-
ru olanı bulur. Kişi ne 
iş yaparsa yapsın o işte 
başarıyı yakalar.

Bencillik, kibirle hiç 
başarı elde edilemez. 
Dolayısıyla kişi her şeyi 
en iyi bilemez. Ken-
disinden başkalarının 
fikirlerine, görüşlerine 
müracaat ederek on-
ların tecrübelerinden 

faydalanabilir. Bütünüyle kendi dal-
larında uzmanlaşmış danışmanlarla 
fikir alış verişi yapan liderler, yöne-
ticiler, komutanlar hem tarihte hem 
de günümüzde başarılı olmuşlardır. 
Başarı hem kendisi hem ülkesi hem 
de devleti kazanmıştır.

Burada yeri gelmişken fıkrayı 
sizlerle paylayım;

Bir fabrikada, büyük bir makine 

aniden durmuş. Tamirciler geliyor, 
bir türlü çalıştıramıyorlar.

Sonuçta, yaşlı bir tamirci bul-
muşlar. Tamirci, makinenin etrafında 
dolaşarak, dikkatli bir şekilde kontrol 
etmiş. Sonra kendini izleyenlere dö-
nerek;

--- “ Bana bir çekiç getirir misi-
niz?” demiş.

Çekiç gelmiş. Çekici eline alan ta-
mirci, makineye yaklaşmış ve tespit 
ettiği yere çekici “ tık” diye vurmuş. 
O da ne? Makine başlamış çalışma-
ya…

Patron, son derece memnun 
sormuş;

--- Borcumuz ne kadar?
--- 1000 dolar.
--- Neee Çekiçle makineye şöyle 

bir vurdun, o kadar. Bunun için mi 
1000 dolar istiyorsun?

--- Evet.
--- Peki… O zaman bana ayrıntılı 

fatura düzenle. İstediğin 1000 dola-
rın ayrıntılarını görmek istiyorum.

Bunun üzerine yaşlı tamirci, fa-

tura düzenleyip, patrona uzatmış. 
Patron, faturayı almış ve dikkatle 
okumaya başlamış;

--- Çekiçle, makineye vurmanın 
bedeli: 1 dolar.

--- Çekici nereye vuracağını bil-
menin bedeli: 999 dolar.

--- Toplam: 1000 dolar.
Çekici nereye vuracağını bilen-

lerin kıymetini bilelim. Hak ettiğini 
verelim. 

Hak emeğe verilen değer.
Değer Türkiye ise eğer!
Uğrunda çalışmaya, ölmeye de-

ğer.
Bu değerle yaşamak, mutluluk-

muş meğer!
Evet, değer Türkiye’dir. Gelece-

ğe hükmedecek kararları verecekleri 
sizler seçeceksiniz. Öyle ise geçmiş 
tecrübelerinizi iyi kullanın. Çekici 
nereye vuracağını bilenlerden de 
faydalanalım. Zamanın elinden tuta-
lım ve Türkiye Cumhuriyetini ve aziz 
Türk Milletine hizmetlerin en güzelini 
sunalım!

TECRÜBE VE İŞBİLİRLİK  Mİ?..

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

TBMM’sinde Plan ve Bütçe 
Komisyonu'nda Tarım Baka-
nı'nın katıldığı Tarım Bakan-
lığı Bütçe toplantısında Konya 
havzasındaki su soruna dair 
çözümler anlatıldı. Burada 
konuşan CHP Konya Millet-
vekili ve Anayasa Komisyo-
nu Üyesi Barış Bektaş, Konya 
ovasının hızla çölleştiğini ve 
bu çölleşmenin önüne biran 
önce geçilmesi gerektiğini 
dile getirerek, Konya’ya başka 
havzalardan su getirilmesi-
nin zaruri olduğunu söyledi.  
Barış Bektaş konuşmasının 
devamında Konya’nın çölleş-
mesinin dünyayı etkileyen ik-
lim krizinin ötesinde ciddi bir 
su kullanımıyla ilgili problem 
olduğunu belirterek, “Konya 
Ovası hızla çölleşiyor. Sayın 
Bakanım, bu çölleşme kon-
jonktürel, bütün dünyayı etki-
leyen bir iklim krizinden çok 
öte Konya kapalı havzasının 
özelinde ciddi bir su kullanı-
mıyla ilgili bir problem. Bu 
noktada 15 milyar metreküp 
suya ihtiyacı olan bereket-
li topraklardır Konya Ovası. 
Konya Ovası 15 milyar metre-
küp suya ihtiyaç duyuyor ama 
hâlihazırda tarım alanlarının 
büyük bir kısmı kullanılamaz 
hâle geldiği için 6,5 milyar 
metreküp su kullanılıyor an-
cak yüzey suları ve yer altı 
sularının 4,3 milyar metrekü-
pünü karşıladığı bir vaka. Bu 
noktada, 2 milyar metrekü-
pünden fazlasını kuyulardan 
kullanıyoruz. 2.500'ün üzerin-
de obruktan bahsediliyor; bu, 
işin biraz magazin ve popüler 
kısmı. Obruklar elbette be-
lirli lokasyonlar için güvenlik 
problemi yaratıyor ama esas 
mesele çölleşmedir. Bu nok-
tada, yüzey sularının ve yer 
altı sularının yıllık birikenleri-
nin farkı neredeyse yüzde 50 

olduğu için taban suyu hızla 
çekilmekte. Bu noktada, 27 
metrenin üzerinde bir kayıp 
var 1980'den bu yana. Bu ne-
denle hâlihazırda Ereğli Akgöl 
Sazlıkları, Karapınar, Hotamış 
ve Meke Gölleri, Seydişehir 
Suğla, Bolluk, Eşmekaya Saz-
lıkları, Süleymanhacı Gölü, 
Güvenç Gölü gibi göllerimiz 
kurumuş durumda. Yine, Bey-
şehir Gölü yüzde 50 küçüldü-
ğü hâlde sulama yapılmaya 
devam edilmekte, Tuz Gölü de 
olumsuz bir şekilde bu kurak-
lıktan etkilenmiş durumda” 
dedi.  
MALİYET NEDENİYLE ÖTELENİYOR

Barış Bektaş Fırat neh-
rinden Konya’ya su getiril-
mesinin maliyet nedeniyle 
ötelendiğine dikkat çekerek, 
“Dünyanın en gelişmiş ülke-
lerinde dahi tarıma yatırım 
yapıldığı bir vaka ama maa-
lesef iktidar tarafından Konya 
kapalı havzası kaderine terk 
edilmiş durumda. Mavi Tünel 
gerçeği yansıtan bir durumda 
değil, tamamlansa bile 414 
milyon metreküp suyu kar-
şılıyor, bu da Konya'nın içme 
suyunu ancak karşılıyor, yine 
tarıma yönelik bir projeksiyon 
sunmuyor bize. Bu nedenle 
çevreci yaklaşımlar diyor ki: 
"Buğday, arpa, kimyon eksin 

çiftçiler." İktidarımız bunları 
destekleyip bunlara bir teşvik 
yapmadığı durumda bunların 
ekilebilir olması söz konu-
su değil. Bu noktada, zaten 
ekilebilir alanlardan uzaklaş-
mamızın sebebi geleneksel 
pancar ve ona eklenen mısır 
dışındaki bitkilerde bir kârlılık 
ve sürdürülebilirliğin kalma-
mış olması. Bu nedenle her 
ne kadar çevreciler tarafından 
bir iklim değişikliği ve kapalı 
havzalarda önerilmemesi id-
dia edilse de Konya'nın başka 
havzalardan su getirilmesi dı-
şında bir seçeneği kalmamış 
durumda. Bunu dikkatinize 
sunuyoruz. Çünkü artık enerji 
maliyetlerini artırmak dışında 
suyun her sene daha derin-
lere gitmesi bitki örtüsünün 
hızla azalmasını, birçok türün 
yok olmasını ve bitki örtüsü-
nün zayıflamasını, suyun azlı-
ğı da kuraklığı ve çölleşmeyi 
hızla tetikliyor ve hâlen şu 
mevsimde yağış alamayan bir 
Konya söz konusu. Bu, iklimin 
tamamen dengesini bozmuş 
durumda. Bu noktada, çeşit-
li varyasyonlar var kurumlar 
tarafından. Ermenek Çayı, 
Kızılırmak Nehri gibi tarım il 
müdürlüklerinin projeleri var; 
Manavgat Çayı, Karasu Nehri, 
Aksu Nehri, Ecemiş Çayı, Sey-
han Nehri gibi odaların proje-
leri var ama en kuvvetli öne-
ri Fırat Nehri'nden 15 milyar 
metreküp suyun getirilmesi. 
Bunun maliyet nedeniyle öte-
lendiğini görüyoruz. Ama aynı 
maliyet kaygılarının Kanal İs-
tanbul söz konusu olunca göz 
ardı edildiğini ve projelerin 
gerçekleştirilebildiğini görü-
yoruz. Bu noktada, biz Kon-
ya'ya dış havzalardan suyun 
getirilmesinin zaruri olduğu-
nu söylüyoruz" diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi Konya Milletvekili Barış Bektaş, Konya Ovası’na sahip çıkılması gerektiğine işaret ederek, 
“Konya havzası kaderine terk edildi. Ovanın çölleşmemesi için başka havzalardan su getirilmelidir” diye konuştu

‘Konya Ovası çölleşmesin’
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI
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MOTOR PİSTON İMALATI YAPAN 
FİRMAMIZDA ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ARANMAKTADIR

 FİNİŞ TEZGAHI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ  

 CNC TORNA AYARCI VE OPERATÖRÜ  

 CNC İSLEME MERKEZI AYARCI VE 

OPERATÖRÜ 

MKS Piston Gömlek SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.
Fevzi Çakmak Mh. 10727 Sk. No:19/1 Karatay/KONYA

TEL: 0332 251 47 47 Fax: 0332 251 47 00

GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Kardeşlerin ihâneti ölümden be-
ter değil midir? 

İsrail ve BAE arasında 2020 de 
Abraham  Anlaşması ile başlayan iyi-
leşme süreci, Mısır, Bahreyn, Ürdün, 
Suudi Arabistan, Sudan, Fas'ın da 
katılımıyla Abraham Anlaşmaları'na 
dönüştü. Bölgesel iş birliği geliştir-
me vizyonu çerçevesinde, bölgesel 
ticareti desteklemek, stratejik alt-
yapı projelerini mümkün kılmak ve 
elektriğe güvenilir ve uygun maliyetli 
erişim sağlamak, tarımsal verimliliği 
artırmak ve bölgede temiz suya gü-
venilir ve verimli bir şekilde erişimi 
kolaylaştırmak amacıyla  Abraham 
Kalkınma Fonu kuruldu. Görünen 
manzara buydu. Çok masum bir 
tablo gibi görünse de, İsrail ile Arap 
/ İslam ülkeleri arasındaki her türlü 
ilişki, Filistin masanın üstüne yatı-

rılmadan imkansızdır. Filistin meta' 
gibi alınır- satılır.

 BAE medyası Anlaşmadan 
sonra Filistin'e yönelik ilhak politi-
kasınının durdurulduğunu yazmış, 
Netanyahu ise bir süre askıya alın-
dığı düzeltmesini! yapmıştı.  İsrail'in 
son katliamlarında da anlaşmalardan 
dönmemek pahasına, Filistin, göz-
den çıkarılıyordu .

15 Eylül 2020'de Beyaz Saray'ın 
Arap konukları vardı. İsrail ile BAE 
ve Bahreyn ilişkilerini normalleştir-
me anlaşmasını törenle imzaladılar. 
Ardından 23 Ekim 2020 de Hartum 
yönetimi Sudan-İsrail ilişkilerini 
normalleştirme kararı aldı. Zamanın 
Amerikan başkanı Tramp, karşılığın-
da Sudan'ı 'teröre destek veren ülke-
ler' listesinden çıkaracaktı. (Önce bir 
ülkeyi terörle irtibatlandıracak bütün 

yaftaları oluştur - yapış-
tır, sonra da o yaftadan 
kurtarma karşılığında 
başka daha büyük taviz-
ler kopar.)

Sudan'ın ardından 
Fas, 10 Aralık 2020'de 
normalleşme masasına 
oturdu. Abraham an-
laşmalarının ardı arkası 
kesilmiyordu .Gazze'ye 
saldırı ve abluka sürer-
ken dahi 13 Kasım 2023 
tarihinde Bayraktar TB3 SİHA’lara 
BAE ile Türkiye, yerli üretim hassas 
güdümlü mühimmat entegrasyonu 
için anlaşma imzalıyordu.(Defence 
News) Arap saçı baş döndürücü iliş-
kiler yumağı, İsrail'in, 'Hindistan'dan 

Avrupa'ya uzanacak 
ekonomik koridorun 
kontrolünü sağlamak' 
ihtirasının ürünüydü. 
Netanyahu daha Gazze 
saldırısının hemen are-
fesinde Eylül 2023 de 
Riyad ile normalleşme 
anlaşmasından bahse-
derek, Suudi Arabistan, 
Birleşik Arap Emirlikleri, 
Bahreyn, Mısır, Sudan 
ve Ürdün ün yeşil renk-

te gösterildiği 'Yeni Ortadoğu' baş-
lıklı bir harita kullanarak, Türkiye'yi 
de içine alan bölge turları esnasında, 
gözlerin içine baka baka deklare edi-
yordu. Bu haritada Doğu Kudüs, Batı 
Şeria ve Gazze Şeridi de İsrail topra-

ğı olarak gösteriliyordu
 İslam işbirliği teşkilatının, İsra-

il'e yaptırım kararlarını veto ederken 
de, dört Arap ülkesi, anlaşmalar 
nezdinde İsrail'e bağlılığını, Filistine 
ihanetini deklare etmiş oldu aslında. 

Bu İslam literatüründe, dünya-
nın ahirete tercih edilmesi demekti. 
Filistin; ahireti, sonsuz refâhı, İsrail; 
dünyayı, denayet ve sefâleti temsil 
ediyordu.

Anlaşmalar, İbrâhim (Abraham) 
Peygamber ortak noktasından ha-
reket ile O'nun adıyla yapılmıştı. 
Yahudiler, İbrahim Aleyhisselâm'ın 
oğlu İshak Aleyhisselâm'ın çocukları 
olmak ile, Araplar da yine İbrahim 
Aleyhisselâm'ın oğlu İsmâil Aleyhis-
selâm'ın çocukları olmak ile kardeş 
çocukları idi. Ama kardeş çocukların-
dan bir kısmı diğerini küçümsüyor, 

kendisini zalim de olsa hâlâ Allah'ın 
seçilmiş kulu sayıyordu. Mirasa göz 
dikmiş kardeş, kardeşliği de insanlığı 
da gâle almıyordu. Bu hâliyle Merha-
metin Babası, cömert İbrahim Aley-
hisselam Ondan uzaktır. Diğer kar-
deş de azimsiz, vizyonsuz, duruşsuz 
hâli ile; Nemrutlara karşı dik duruşlu, 
hakkaniyetli, bu uğurda ateşlere  gül 
seren İbrahim aleyhisselam, Ondan 
da uzaktır. İbrahim (a.s.)  Yahudi de, 
Hristiyan da,başka bişey de değil, Al-
lah'tan başkasını kâle almayan Hanif 
bir mü'mindir. İbrahim'in (Abraham) 
varisleri;  "Tüm dünya size karşı bir-
leşti." denildiğinde, tıpkı O'nun gibi: 

"Allah bize yeter. O, en güzel 
vekildir" diyen, sözde süper güçlere 
karşı dimdik duran, Filistin' deki şu 
küçük grupdur. Bütün dünya birleşip 
zıddını iddia etse de. Selam ile…

ÖLÜMDEN BETER 2-

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Gazze'den çıkarılarak tedavi 
için uçakla Türkiye'ye getirilen 
kanser hastalarından 17 yaşın-
daki Mahmud Kadir İbrahim 
Ebu Neda ile 54 yaşındaki Yusra 
Abdullah, duygularını Anado-
lu Ajansı'yla paylaştı. Türkiye, 
Gazze'de durumu ağır hastalar 
ve yaralılar için önemli bir adım 
attı. Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan öncülüğünde Gaz-
ze halkı için yürütülen yoğun 
diplomasi trafiği, Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca'nın bu çerçevede 
Mısırlı ve İsrailli mevkidaşlarıy-
la yaptığı görüşmeler ile sağlık 
yardımları, hastalar ve yaralıla-
rın durumuna yönelik Mısır'daki 
temasları sonuç verdi. Bu saye-
de, ilk kez Gazze'deki bazı has-
talar, Mısır üzerinden çıkarılarak 
bir başka ülkede tedavi imkanı-
na kavuştu.
KOCA'NIN BULUNDUĞU UÇAKTA 

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI
Cumhurbaşkanlığına ve Milli 

Savunma Bakanlığına ait uçak-

larla El Ariş Havalimanından 
alınan, bir bölümü Sağlık Baka-
nı Koca'yla seyahat eden kan-
ser hastaları ve refakatçilerinin 
uçak yolculuklarında yaşadığı 
duygusal anlara AA ekibi de 
tanıklık etti. Arasında kadın ve 
çocukların bulunduğu hastalar, 
yolculuk süresince sık sık Bakan 
Koca'ya Türkiye Cumhuriyeti 
devletinin böyle bir adım atma-
sından, bu sayede tedavilerinin 
devam edecek olmasından duy-
dukları mutluluğu dile getirdi. 
Bakan Koca da uçaktaki hasta-
larla tek tek sohbet edip, du-
rumları hakkında bilgi aldı, on-
lara moral verdi. Savaşın bir an 
önce bitmesini istediklerini vur-
gulayan Koca, bundan sonra da 
olabildiğince hastayı Gazze'den 
Türkiye'ye getirme çabası içinde 
olacaklarının altını çizdi.

TÜRK-FİLİSTİN DOSTLUK 
HASTANESİ HEDEF ALINDIĞINDA 

BİZLER İÇİNDEYDİK
Orak hücreli anemi hasta-

sı 17 yaşındaki Mahmud Kadir 
İbrahim Ebu Neda da mutlulu-
ğunu AA ekibiyle paylaştı. Yak-
laşık 10 yıldır tedavi gördüğünü 
anlatan Ebu Neda, "Gazze'deki 
Türk-Filistin Dostluk Hastane-
si'nde tedavi görüyordum. Gaz-
ze'ye yönelik saldırılar sırasında 
Türk-Filistin Dostluk Hastanesi 
hedef alındığında, bizler için-
deydik. Saldırılar sonrası has-

tane içinde psikolojik olarak yı-
kıldık, gücümüz kalmadı ve ne 
yapabileceğimizi de bilemedik." 
ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE SAYESİNDE TEDAVİ 
OLMA FIRSATI BULUYORUZ
Türk-Filistin Dostluk Has-

tanesi'nin Türkiye'nin çabala-
rıyla yapıldığını anımsatarak 
teşekkürlerini ileten Ebu Neda, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Tür-
kiye'nin Gazze'deki Filistinlilere 
ve özellikle de biz hastalara ver-
diği ilgiden dolayı müteşekkiriz. 

Bizi her türlü masraflarımızı 
karşılayarak Türkiye'ye tedavi 
için götürüyorlar. Ben çok çok 
mutluyum, çok teşekkür ede-
rim. Türkiye sayesinde abluka-
dan kurtulduk, tedavi olma fır-
satı buluyoruz. Bizler gerçekten 
çok büyük bir umutsuzluğa düş-
müştük. Gazze'den çıkabilme, 
tedavi olabilme veya kanserden 
kurtulabilme fırsatının artık ol-
madığı ve savaşta öleceğimiz 
yönünde bir hisse kapılmıştık. 
Türkiye devletine ve bizleri ge-
tiren ilgililere çok teşekkür ede-
riz. Çünkü bizler için ellerinden 
gelen çabayı sarf ettiler."

BÜTÜN DÜNYA ÜLKELERİNİN
 TÜRKİYE GİBİ OLMALARINI 

İSTERDİK
Uçağa binmeden önce elle-

rini açarak dua etmesi kame-
ralara yansıyan kanser hasta-
larından 54 yaşındaki Yusra 
Abdullah, bu anı hep beklediği-
nin altını çizerek, "Türkiye her 
zaman iyilik yapan ve iyi hayat 
için çalışan bir ülkedir. Bütün 
dünya ülkelerinin Türkiye gibi 
olmalarını isterdik. Gazze'deki 

insani durumlara karşı herke-
sin duyarlı olması gerekiyordu. 
Bizler de diğer tüm insanlar gi-
biyiz, bu nedenle de herkesin 
yanımızda durmasını isterdik." 
sözleriyle duygularını paylaş-
tı. Gazze'de yaşanan abluka ve 
saldırıda kanser tedavisi göre-
bilmenin imkansızlığına dikkati 
çeken Yusra Abdullah, teda-
vi aldığı Türk-Filistin Dostluk 
Hastanesi'nin saldırılar sebe-
biyle faaliyetlerini durdurmak 
zorunda kalmasından duyduğu 
üzüntüyü de dile getirdi.

DUYGULARINI PAYLAŞTILAR
Yusra Abdullah, şunları kay-

detti: "Biz Gazzeli hastalar, ne 
psikolojik ne de fiziki bir rahat-
lama görebiliyoruz. Hastaneye 
gittiğimiz sırada bile yorgun bit-
kin haldeyiz. Sadece Gazze'deki 
Türk-Filistin Dostluk Hastane-
si'ne gittiğimde kendimi rahat 
hissediyordum. Türk Hastanesi 
binasının bile farklı bir güzelliği 
vardı, yeri uzaktı ancak sabah-
ları gider akşama kadar tedavi 
görürdük."
n AA

Türkiye'ye getirilen Gazzeli kanser hastaları, uçak yolculukları sırasında duygularını anlattı. Gaz-
ze’den Türkiye’ getirilen Filistinli vatandaşlar her ülkenin Türkiye gibi olması gerektiğini belirtti

Türkiye'den Gazze'ye yardım eli



Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Konya Ovası Projesi (KOP) Kalkınma 
İdaresi ile Ilgın Belediyesi tarafından 
yapımı tamamlanan Ilgın Kültür Mer-
kezi düzenlenen törenle açıldı. Açı-
lışta konuşan Ilgın Belediye Başkanı 
Yalçın Ertaş, Ilgın’ın tarihini, doğasını, 
kültürünü bir adım daha ön plana çı-
karacak, ilçenin sosyal ve kültürel ihti-
yaçlarını karşılayacak olan Ilgın Kültür 
Merkezi’ni açtıklarını belirtti. Ertaş, 
merkezin yapımında büyük destek-
leri olan Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’a ve KOP 
Kalkınma İdaresi Başkanı Murat Ka-
rakoyunlu’ya teşekkür etti.

ESERLER VÜCUT HALİNE 
GELİYOR

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, Ilgın için güzel bir kompleksi 
hizmete açtıklarını ifade ederek, “Bu 
eserin ortaya çıkmasında kıymetli Bü-
yükşehir Belediye Başkanımızın, KOP 
Başkanlığımızın ve ilçe belediyemizin 
büyük emeği var. Onların güzel katkı-
ları bu şekilde bir eseri vücuda getirdi. 
Ben hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. Geçmişinde ihtişamı, görkemi 
olan bu ilçeye bugünün ihtiyaçlarını 
karşılayacak gelecek nesillere miras 
bırakacağımız bu güzellikler böyle yö-
neticileri gayretleriyle ortaya çıkıyor” 
ifadelerini kullandı. 

DEĞER KATAN İŞLERDEN 
BİRİ OLDU

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay ise kültür 
merkezinin hem fiziki görünümü 
hem fiziki altyapısıyla Ilgın’a değer 
katan işlerden biri olduğunu ifade 
etti. Projeyi, KOP İdaresi ile birlikte 
yaklaşık 19 milyon lira maliyetle ha-
yata geçirdiklerini dile getiren Baş-
kan Altay kültür merkezinin hayırlı 
olması temennisinde bulunarak söz-
lerine şöyle devam etti: “Büyükşehir 
yasasıyla birlikte ilçelerimizde aslında 
üç temel hedef ortaya koymuştuk. Bi-

rincisi, altyapısı tamamlanmış ilçeler. 
İlk olarak prestij caddeler yapılmaya 
başlandı. Şimdi biz Ilgın’ın en önemli 
altyapı eksiklerinden birisi olan arıtma 
tesisleri ile ilgili çok önemli bir projeyi 
de hayata geçiriyoruz. Yaklaşık 250 
milyon lira maliyetle, Ilgın ilçe merke-
zinin atık sularını arıtarak, çevreye za-
rar vermeyecek bir hale getirilmesiyle 
ilgili bir proje yürütüyoruz. Şu an in-
şaatımız devam ediyor. İnşallah 2024 
yılı içerisinde bunu da tamamlayarak 
Ilgın’ımızın en temel çevre sorunla-
rından birisini çözmüş olacağız.” 

OSMANLI KENT MEYDANI’NI 
2024’TE HİZMETTE 

İkinci temel hedeflerinin ilçe-
de yaşayan vatandaşların gelirlerini 
yükselterek tarımsal üretimden ve 
hayvansal üretimden aldıkları payı 
artırmak olduğunu vurgulayan Baş-
kan Altay, “Bunun için yine belediye 
başkanımızla birlikte, KOP idaresiyle 
birlikte hayvan pazarının imalatı ta-
mamlandı ve güncel bedelle yaklaşık 
53 milyon liralık sulama projesini de 
Ilgın’da hayata geçirdik. Fide ve fidan 

desteğinde de bulunuyoruz. Çünkü 
ilçede yaşayan vatandaşlarımızın ge-
lirlerini artırmak istiyoruz. Üçüncü 
temel hedefimiz ise sosyal hayatı ge-
liştirmek ve Konya merkezdeki sosyal 
hayatın ilçelerde oluşmasını sağla-
mak. 

Öncelikle Aile Sanat Merkezleri-
miz gerçekleştirildi. ASEM’lerimizin, 
içinde yüzme havuzuyla ve meslek 
edindirme kurslarıyla yapımını ta-
mamladık. Sonra öğrencilerimiz için 
Bilgehanelerimizi açtık. Hemen yan 
tarafta Osmanlı Kent Meydanı’nın 
inşaatı devam ediyor. Şu anda zemin 
iyileştirmelerini yapıyoruz. Yaklaşık 
250 milyon lira bedelle onun da inşa-
atını inşallah en kısa sürede, 2024 yılı 
içerisinde bitirerek sizlerin hizmetine 
sunmuş olacağız. Böylece söz verdiği-
miz gibi hem altyapıda hem üstyapıda 
sosyal alandaki faaliyetleri bir bir ger-
çekleştiriyoruz” açıklamasını yaptı. 

KONYA’DAKİ BİRLİK BERABERLİĞE 
DİKKATİ ÇEKTİ

Tüm bu işlerin birlik ve beraber-
lik içerisinde yapıldığının altını çizen 

Başkan Altay sözlerini şu şekilde sür-
dürdü; “Biraz önce il başkanımız ifade 
etti. Önceki dönem Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız Sa-
yın Murat Kurum’un şehrimize çok 
önemli desteği var. Ben de kendisine 
teşekkür ediyorum. Bir önemli teşek-
kürü de değerli il başkanımıza etmek 
istiyorum. 

Siyaseten hepimizin abisi Hasan 
abi, kurucu il başkanımız. Onun ri-
yasetinde biz de Konya Büyükşehir 
Belediyesi ve ilçe belediyeleri olarak 
şehrin her noktasında hizmet yürü-
tüyoruz ve bu işi keyifle yapıyoruz. 
Hiçbir gürültü ve çekişme olmadan, 
birlik ve beraberlik içerisinde bu işleri 
yürütüyoruz.”

GURUR DUYUYORUZ
Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili de 

değerlendirmede bulunan Başkan Al-
tay, “Konya’nın en iyisini yapacağına, 
en iyi adayını seçeceğine inancımız 
tam. Bizler şehrimize hizmet etmek-
ten büyük bir mutluluk duyuyoruz, 
gurur duyuyoruz. Hazreti Mevla-
na’nın şehrine, Selçuklu’nun Da-
rü’l-Mülkü’ne hizmet ediyoruz. Ilgın 
da bu manada hazreti Mevlana ve Ev-
liya Çelebinin bile takdirini kazanmış; 
güzel insanlarıyla, kaliteli insanlarıyla 
en güzel ilçelerimizden birisi. İnşallah 
bundan sonra da Ilgın’ımıza hizmet 
etmeye devam edeceğiz. Birlik ve be-
raberliğimizin daim olmasını temen-
ni ediyorum. KOP İdaremize ve Ilgın 
Belediyemize bu konuya gösterdikleri 
desteklerinden dolayı teşekkür edi-
yorum. Kültür merkezimizin hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” sözleriy-
le konuşmasını tamamladı. Protokol 
konuşmalarının ardından bünyesinde 
4 adet dükkan, bebek ve çocuk kütüp-
hanesi, fuaye alanları, 400 kişilik çok 
amaçlı konferans ve sinema salonu 
bulunan Ilgın Kültür Merkezi hizmete 
açıldı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Savunma sanayinde büyük 
buluşma için geri sayım başla-
dı. Konya Sanayi Odası (KSO), 
savunma sanayinin devlerini 
7. kez Konya’da bir araya geti-
recek. Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti, Almanya, Hindistan, 
Pakistan, Sudan, Yemen gibi 14 
farklı ülkeden heyetlerin katı-
lacağı dev programda Aselsan, 
TUSAŞ, Roketsan, STM, BMC, 
BMC Power, Makine ve Kimya 
Endüstrisi (MKE) gibi 100’ün 
üzerinde firma ve kurum da 
stant açarak, ürünlerini sergi-
leyecek. 

23-25 Kasım’da Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirilecek 7. Konya Savunma Sa-
nayi Tedarikçi Buluşmaları ile 
ilgili bilgi veren KSO Başkanı 
Mustafa Büyükeğen, Konya’nın 
savunma sanayinde öncü şe-
hirlerden biri haline geldiği-
nin altını çizerek, sanayicileri 

ve sektöre ilgi duyan, yeni iş 
birlikleri geliştirmek isteyen 
herkesi programa davet etti. 
Savunma Sanayii Başkanlığı 
himayelerinde düzenleyecek-
leri 7. Konya Savunma Sanayi 
Tedarikçi Buluşmalarında sek-
törün tüm aktörlerini bir araya 
getireceklerini vurgulayan Bü-
yükeğen, 3 gün sürecek prog-
ram kapsamında çok sayıda ikili 
iş görüşmesi ve fabrika ziyaret-
leri yapılacağını belirtti. 
KONYA, SAVUNMA SANAYİNDE 

DEVLER ARASINDA 
Konya’nın savunma sana-

yinde önemli bir aktör haline 
geldiğini, yaptıkları çalışmalar-
la şehrin sektördeki yetkinliği-
ni daha da geliştirmeyi hedef-
lediklerini ifade eden Başkan 
Büyükeğen, “Konya’mız birçok 
sektörde öne çıkmış durum-
da. İhracatımızın yüzde 97’sini 
sanayi mamulleri oluşturuyor. 

Makine ve aksamları, otomotiv 
endüstrisi, gıda, metal sanayi, 
ambalaj, kimya, ayakkabı gibi 
sektörlerde önemli üretim ve 
ihracat gücüne sahibiz. Artık 
savunma sanayinde de ülkemi-
zin lider şehirleri arasındayız.  
Savunma sanayinde gerçek-

leştirdiğimiz yıllık 135 milyon 
doların üzerinde ihracatla; İs-
tanbul, Ankara ve Eskişehir’in 
ardından Türkiye’nin 4. büyük 
ihracatçısıyız” dedi.

ANADOLU’NUN EN BÜYÜK 
ORGANİZASYONU 

Açıklamasında Konya sa-

nayisinin savunma ana sanayi 
ile çalışma oranını artırmaya 
yönelik birçok çalışma yaptık-
larını, Konya Savunma Sanayi 
Tedarikçi Buluşmalarının da 
bunlardan biri olduğunu kayde-
den Başkan Büyükeğen, 7. Kon-
ya Savunma Sanayi Tedarikçi 

Buluşmalarının sektörde Ana-
dolu’nun en büyük organizas-
yonu olduğunu dile getirdi. Bü-
yükeğen, “7. Konya Savunma 
Sanayi Tedarikçi Buluşmaları-
mıza, Milli Savunma Bakanlığı-
mız, İçişleri Bakanlığımız, Sahil 
Güvenlik Komutanlığımız, Jan-
darma Genel Komutanlığımız, 
Askeri Fabrikalar Genel Müdür-
lüğümüz, Emniyet Genel Mü-
dürlüğümüz gibi kurumlarımı-
zın yanı sıra, Aselsan, TUSAŞ, 
Roketsan, STM, BMC ve Makine 
ve Kimya Endüstrisi (MKE) gibi 
ana sanayi firmalarımız stantlı 
katılım sağlayacaklar. 

Yine, sektörün hemen her 
alanından firmalarımız stant 
açarak ürünlerini burada sergi-
leyecekler. İnşallah etkinliğimiz 
önceki yıllarda olduğu gibi yine 
dolu dolu geçecek” şeklinde ko-
nuştu.
n HABER MERKEZİ

7. Konya Savunma Sanayi Tedarikçi Buluşmaları ile ilgili konuşan KSO Başkanı Mustafa Büyükeğen, “Önemli üre-
tim ve ihracat gücüne sahibiz. Artık savunma sanayinde de ülkemizin lider şehirleri arasındayız” ifadelerini kullandı

Savunma rüzgârı esecek

Ilgın Kültür Merkezi hizmete girdi

MHP Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Güzide Çıpan 
“2024’e Doğru, Diyar Diyar 
Anadolu” Genişletilmiş isti-
şare toplantısının 18 Kasım 
2023 tarihinde Grand Mil-
lennium Otel salonunda, saat 
13:00’da yapılacağını duyur-
du. MHP Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Güzide Çıpan 
“2024’e Doğru, Diyar Diyar 
Anadolu” Genişletilmiş isti-
şare toplantısının duyurusu-
nu yaptı. Çıpan toplantının 18 
Kasım 2023 tarihinde Grand 
Millennium Otel salonunda, 
saat 13:00’da yapılacağını be-
lirtti. Açıklamasına şu sözlerle 
devam eden Çıpan, “Milliyetçi 
Hareket Partisi, beslendiği fi-
kir ve ülkü şuuru gereği her 
daim aziz milletimizin yanın-
da olmuştur. Milletimizle her 
fırsatta iç içe olmaktan gurur 
duymaktayız. Milliyetçi Ha-
reket Partisinin her mensubu 
milletimizin varlığı ve bütün-
lüğü, devletimizin sarsılmaz 
bekası için çalışır. Sayın Genel 
başkanımız, liderimiz başta ol-
mak üzere, Milliyetçi Hareket 
Partisinin, Divan Kurulundan, 
Merkez Yönetim Kuruluna, İl 
ve ilçe teşkilatlarımızdan ma-
halle başkanlarımıza ve her 
mensubumuza kadar tüm teş-
kilatçılarımız her fırsatta aziz 
milletimizin yanında olup se-
sine kulak verir. Daha önceki 
Bölge istişare toplantılarımız, 
sonrasında “Adım adım 2023, 
il il Anadolu” çalışmamız, de-
vamında “İlçe ilçe Anlatma ve 
Aydınlatma” toplantılarımız, 
hemen devamında “Köyüm 
Benim” “Ahilerle Gününüz 

Bereketli Olsun” ve “Komşum 
Nasılsın” temalı çalışmala-
rımız bu tavrımızın kefilidir. 
Partimizin her koşulda gös-
terdiği bu net tavır sebebiyle 
bütün istişare toplantılarımız 
“TOY” havasında gerçekleş-
mektedir.” Dedi. Partisinin 
bütün mazlumların yanında, 
zalimin karşısında olduğunu 
belirten Çıpan, “Bütün dünya 
bilir ki hiçbir Milliyetçi Ha-
reket Partisi mensubu, ne bir 
eşkıyaya, ne bir teröriste, ne 
bir vatan hainine, ne de Si-
yonist yapıların uşaklarına 
selam göndermez. Selamımız 
Milletimizedir. Duamız, gay-
retimiz milletimiz içindir. Mil-
liyetçi Hareket mensupları, 
Türk töresinden, kadim kül-
türümüzden ve İmanımızdan 
aldığı güç ve duruşla, Milleti-
mizin, Devletimizin ve bütün 
mazlumların yanında, zalimin 
de karşısındadır. İstişare top-
lantılarımız ülkümüzü ve du-
ruşumuzu aziz milletimizle 
paylaşabilmek, cihana haykı-
rabilmek için önemli fırsatlar-
dır. Bütün bu fikrimiz ve tav-
rımız gereği Adana, Aksaray, 
Antalya, Isparta, Karaman, 
Konya, Mersin illerimizden, 
başta Divan Kurulu Üyemiz 
Sayın Mustafa Kalaycı bey 
ile Milletvekillerimiz, Merkez 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 
Merkez Disiplin Kurulu Üye-
lerimiz, ve tüm teşkilatları-
mızdan dava arkadaşlarımızın 
katılımıyla gerçekleşecek To-
yumuza, aziz milletimizin de-
ğerli mensuplarını davet ede-
rim” şeklinde konuştu. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Çıpan: “Anadolu’nun 
kalbinde büyük buluşma” 
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TÜMOSAN Konyaspor eksik çalıştı
TÜMOSAN Konyaspor, Trend-

yol Süper Lig’in 13. haftasında 
evinde oynayacağı Kasımpaşa 

maçının hazırlıklarına yaptığı 
antrenman ile devam etti. Milli 
takımlarda yer alan oyuncuların 

katılmadığı ve Kayacık Tesis-
lerinde Teknik Direktör Hakan 
Keleş yönetiminde gerçekleşti-

rilen antrenman, koşu ve ısınma 
hareketleri ile başladı. Çabukluk 
çalışması ve 5’e 2 ile devam 

eden antrenman, 5’e 5 oyunlar 
ile tamamlandı. Yeşil-beyazlı-
lar, akşam saatlerinde yapacağı 

günün ikinci antrenmanı ile ha-
zırlıklarına devam edecek.
n SPOR SERVİSİ

‘Şan aday değil’
Konyaspor Yüksek Divan Kurulu Başkanlığı yürüten ve daha önce yeşil beyazlı kulübe önemli hizmetleri olan Ahmet 

Şan’ın başkanlık gibi bir düşüncesinin olmadığını açıkladı. Şan, sessizliğin camiayı derinden üzdüğünü ifade etti
Konyaspor’da sıcak gelişme-

ler yaşanmaya devam ediyor. 20 
Kasım 2023 tarihinde Olağan Ge-
nel Kurul kararı olan Konyaspor’da 
henüz başkan adayı çıkmadı. Şan, 
yaptığı açıklamada başkanlık gibi 
bir düşüncesinin olmadığını dile 
getirdi. Şan yaptığı açıklamada, “20 
Kasım Pazartesi günü yapılacak olan 
Konyaspor Kongresi öncesindeki 
sessizlik tüm kamuoyunu derinden 
üzmektedir. Yaşanan bu sessizlik 
Konyaspor’umuza, Konya’mıza bü-
yük zarar verecektir. Öncelikli olarak 
20 Kasım tarihinde yapılacak olan 
genel kurul tamamlanmalı ve vakit 
geçirilmeden kollar sıvanmalıdır. 
Göreve gelecek olan ekibe yönetici-

lere başta olmak üzere iş insanları 
ve tüm Konya şehri sahiplenmelidir. 
Kongreye sayılı günler kala hala bir 
yönetim listesinin açıklanmaması 
Konyaspor için iyi bir gelişme değil-
dir. Bu kapsamda, geçmişe bir göz 
atarak bazı değerlendirmeler yapıl-
ması zaruri hale gelmiştir. Başkanlı-
ğımız döneminde yapılan bazı şeyleri 
hatırlatmakta fayda olduğunu düşü-
nüyorum.

KENDİ DÖNEMİNİ ÖVDÜ
Transfer yasağının olduğu bir 

süreçte ve 22 milyon Euro borç var-
ken, göreve geldik ve takım büyük 
bir başarıya imza atarak 1. Ligden 
Süper lige çıkardık, bugün halen o 
başarısını sürdürerek Süper lige ka-

lıcı olmuştur. Stadyum ve tesislerin 
yapımında yönetim olarak Büyükşe-
hir Belediyesi iler koordineli çalışıl-
mış, bugün Türkiye ‘nin en modern 
stadyum ve tesislerine kavuşmuş 
bir Konyaspor vardır. Ne mutlu ki 
bizlere 2032 yılında İtalya ile birlikte 
düzenlenecek olan Avrupa Şampiyo-
nasında Konya Stadyumumuz aday 
statlar içerisinde yer almaktadır. 
Başkanlığım döneminde tarihimizde 
ilk defa lig 3’üncülüğünü kazanarak 
UEFA Avrupa Ligi’ne katılma hakkı 
kazanarak ülkemizi temsil etme ba-
şarısı göstermiş, bir sezon sonra da 
Türkiye Kupasını kazanarak ikinci kez 
UEFA Avrupa Kupalarında mücadele 
etmiş, beraberinde de yine tarihinde 

ilk defa Süper Kupayı müzesine ge-
tirmiştir. 2017-2018 sezonu başında 
görevi bıraktığımda kulübün borcu 
olmadığı gibi kasasında da bugünün 
rakamlarıyla yaklaşık 50 Milyon TL 
nakti vardı” dedi.

MUMLA ARAR HALE GELDİK
Tarihi mumla arar hale geldikle-

rini kaydeden Şan, “Sezonun sonun-
da Konyaspor tarihinde ilk kez 3 liste 
yarışa katılarak günler öncesinden 
adaylıklarını açıklayarak büyük bir 
heyecan yaşatmaları bizleri de ciddi 
anlamda mutlu etmişti. Ancak, daha 
sonra göreve gelen yönetim, yak-
laşık 30 Milyon Euro borçla görevi 
bıraktılar. Ancak bugün yaşananları 
görünce o tarihleri mumla arar hale 

geldik. Konyamızın dışa açılan en 
önemli markalarından biri olan Kon-
yaspor’un bugünkü sahiplizliği her-
kesi ne yazık ki derinden üzmektedir. 
Konyaspor bu hallere düşmemeliydi. 
Ama inanıyorum ki, ülkemizin en 
önemli şehirlerinden olan ve titrinde 
‘başkent’ ünvanı olan Konya’nın ve 
takımının üstesinden geleceğine olan 
inancım tamdır.  Beklentim şudur ki ; 
yaşanan sessizliğin daha başarılı bir 
oluşuma işareti olacağına inanmak 
istiyorum. Bu vesile ile yıllarca hiz-
met ettiğim, tarihi bir çok başarıya 
ekip arkadaşlarımla birlikte imza attı-
ğımız Konyaspor’umuzun bugünden 
daha fazla başarılı olacağına inancım 
tamdır. Devamlılık için de zaman za-

man gündeme gelen şirketleşmenin 
gerçekleşmesi için ivedikle hazırlık 
yapılması gerekmektedir. Eylül ayı 
içerisinde yapılan bir toplantıda Yük-
sek Divan Kurulu Başkanı seçilmem 
ve sonrasında yaşanan bu gelişme-
ler çerçevesinde, görevim itibariyle 
son günlerde yaptığım istişarelerle 
Konyaspor için birçok isimle görüşe-
rek destek çağrılarında bulunduk. Bu 
duygu ve düşüncelere, kamuoyunda 
ve sosyal medyada başkanlık için 
adımın geçmesi beni mutlu ve onere 
etse de yapılacak olan genel kurulda 
başkanlık gibi bir çalışmamın olma-
dığını kamuoyunun bilgilerine suna-
rım” diyerek sözlerini tamamladı.
n SAMET AKTAŞ
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Çalhanoğlu ve Ünder kadrodan çıkarıldı
A Milli Futbol Takımı'nda, Al-

manya ve Galler maçları öncesi 
Cengiz Ünder ve Hakan Çalhanoğlu 
kadrodan çıkarıldı. A Milli Futbol 
Takımı, 18 Kasım Cumartesi günü 
TSİ 22.45'te Berlin Olimpiyat Stad-
yumu'nda oynanacak özel maçta 
Almanya ile karşılaşacak. Milliler, 
bu müsabakanın ardından EURO 
2024 Elemeleri D Grubu son hafta 

mücadelesinde Galler deplasmanda 
mücadele edecek. Söz konusu karşı-
laşmalar öncesinde ay-yıldızlılarda 
Cengi Ünder ve Hakan Çalhanoğlu 
aday kadrodan çıkarıldı. TFF'den 
yapılan açıklamada, "Milli futbolcu-
larımızdan Cengiz Ünder, yeni teknik 
heyetimizin antrenman metotlarını 
ve futbol felsefesini bizzat dene-
yimlemesi ve takım arkadaşlarıyla 

birlikte çalışması amacıyla, İstan-
bul'da dört günlük bir kamp dönemi 
geçiren A Milli Takımımızın Almanya 
ve Galler maçları aday kadrosuna 
davet edilmiş, daha önceden yapılan 
planlama kapsamında da kafilenin 
Berlin'e hareketinden önce kamp 
kadrosundan ayrılmıştır. Takım kap-
tanımız Hakan Çalhanoğlu ise A Milli 
Takımımızın dün ve bugün yapmış 

olduğu antrenmanlarda, geçirdiği 
üst solunum yolu enfeksiyonu nede-
niyle yer alamamıştır. Tıbbi durumu-
nun yanı sıra, bebek bekleyen eşinin 
doğumunun çok yaklaştığı bilgisi de 
değerlendirilen milli oyuncumuz, 
teknik heyetimizin kararıyla A Milli 
Takımımızın aday kadrosundan çıka-
rılmıştır" denildi. 
n SPOR SERVİSİ Türkiye Almanya maçına 

Polonyalı hakem
A Milli Futbol Takımı'nın, Almanya ile oynayacağı özel maç-

ta Polonya Futbol Federasyonu'ndan Bartosz Frankowski düdük 
çalacak. A Milli Futbol Takımı, 18 Kasım Cumartesi günü TSİ 
22.45'te Berlin Olimpiyat Stadyumu'nda oynanacak özel maç-
ta Almanya ile karşılaşacak. Bu mücadeleyi Polonyalı hakem 
Bartosz Frankowski yönetecek. Frankowski'nin yardımcılıklarını 
Marcin Boniek ve Jakuk Winkler yapacak. Maçın dördüncü hake-
mi ise Tomasz Musial ise olacak. Karşılaşmada VAR koltuğunda 
Pawel Raczkowski, AVAR'da da Kryzstof Jakubik oturacak.
 n SPOR SERVİSİ



Qashqai e-POWER'ın ortalama CO2 emisyonu 122 g/km (WLTP) ve ortalama 
yakıt tüketimi 5,4 lt/100km (WLTP) olup, versiyonlar arası değişiklik gösterebilir. 

Yakıt tüketimleri 715/2007/EC’ye göre belirlenmiştir. Görsellerde görülen 
aksesuar ve donanımlar Türkiye’de sunulan versiyonlardan farklılık gösterebilir. 

*Platinum Premium, Black Edition ve Skypack versiyonlarda geçerli değildir.
Detaylı bilgi www.nissan.com.tr’de.
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